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مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونى مصرف کاشى اصفهان در  ساعت  8:30 روز جمعه   مورخه  
1402/07/07   در محل شرکت تعاونى  به آدرس : جاده اصفهان نجف آباد –ابتداى شهر گلدشت – جنب بانک تجارت – شرکت 
تعاونى مصرف کاشى اصفهان  برگزار مى شود.ازکلیه اعضاءدعوت مى شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به 

موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
* ضمنابًه اطلاع مى رساند تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر3رأى و هرشخص غیرعضوتنها یک رأى خواهد بود.و اعضاى 
متقاضى اعطاى نمایندگى،مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1402/07/06  در محل تعاونى حاضر تا پس از احراز 

هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

-گزارش هیات مدیره وبازرسان 
-ارائه گزارش مالى توسط حسابدار 

- طرح و تصویب صورتهاى مالى سال1401 و نحوه تقسیم سود ویژه و میزان پرداخت پاداش به اعضاى هیات مدیره ، مدیرعامل، 
بازرسان و کارکنان وبودجه شرکت.

- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونى .
-تعیین روزنامه کثیرالانتشاراصلى و على البدل

-تصمیم گیرى دررابطه با تعیین سهم سهامداران از زمین و اموال غیر منقول تعاونى
-اصلاح بند 8 ماده5آیین نامه وظایف،اختیارات وحقوق و مزایاى مدیر عامل

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده نوبت دوم 

هیات مدیره تعاونی  مصرف

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت آرین شیمى اسپادانا ( سهامى خاص) 
دعوت مى شود تادر جلسه مجمع عادى که به صورت فوق العاده در تاریخ 
1402/06/27 ساعت 9 صبح  در محل شرکت واقع در اصفهان خیابان میر 
کوى شماره 16 پلاك 56 طبقه همکف برگزار مى گردد حضور به هم رسانند. 

دستور جلسه: 
انتخاب مدیر

 انتخاب بازرس
انتخاب روزنامه 

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
 شرکت آرین شیمی اسپادانا (سهامی خاص)  

به شماره ثبت ۳۰۱۹۶و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۵۰۷۸۶۴

هیئت مدیره

تاریخ انتشار:۱۴۰۲/۰۶/۲۷    

       

کوره هاى گچ چشم اصفهان را کور مى کند
۳

اماکن و محورهاىاماکن و محورهاى
 تاریخى اصفهان احیا مى شوند تاریخى اصفهان احیا مى شوند

شهردار اصفهان در مراسم بهره برداری از تکیه تاریخی گلبندان؛شهردار اصفهان در مراسم بهره برداری از تکیه تاریخی گلبندان؛

۸

وقتى سجزى بلاى جان مى شود 

پرواز سپاهانپرواز سپاهان
 با چیدن بال  با چیدن بال 

شاهین هاشاهین ها
۳۳

در صفحه در صفحه ۷۷ بخوانید بخوانید

نبود عدالت 
آموزشی در مدارس 

باغشاد

دانش آموزان 
اصفهانی در

 ۲۸۷ کلاس جديد

عمه ها و خاله های 
منقرض شده!

ساعت شروع به کار مدارس شناور می شود؟ بزرگ ترین آش نذری کشور  هنوز ثبت ملی نشده استجهان نما بهترین لپ تاپ های اقتصادی و دانشجوییاستان چکار کنیم کودکمان از مدرسه نترسد؟تکنولوژی سلامت

1445 الاول 2 / 2 ربیع
 8000 تومان

فقر تولید می شود و 
کمیته امداد 

آسیب ها را کم می کند

مدافع ملی پوش 
با بانداژ زرد 

در تمرین سپاهان

۲

۲

در صفحه ۷۷ بخوانید بخوانید

گفتگوى اختصاصى نصف جهان با 
مدیر کل کمیته امداد استان اصفهان 
پیرامون دورنماى فعالیت هاى این نهاد

ی و
ممممممممممممممنقرض شده!

پوعمدافع ملی پو لیمد یاف پفعم ملم ید مدافع ملی پوع
بابا بابب اببانداژب ززرژ زردان زرررززژژ زرژ ژ ب بب زردددابب بانداژ ببا ژاااا زژژنندندندببابب اژژژ ان با بانداژ زردانن

ردر تمرین سپا ستمر ند پمر ندر ست پاپاهی ننن پپییرررر پپنین نسسسممم پپاییتتددد ااهی س نم در تمرین سپاهتتتد

۲

دد
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شاید اگر مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان، جلسه 
دیگرى نداشت و زنگ موبایلش یکسره به صدا 
درنمى آمد، مصاحبه اش طولانى تر هم مى شد اما در 
همان جلسه اى که بیش از یک ساعت با او گفتگو 
کردیم اگرچه از سرعت تولید فقر و سونامى گفت که 
باعث مى شود دهک هاى پایین جامعه افزایش پیدا 
کنند اما کریم زارع به کمک هاى مکملى هم اشاره 
کرد که دریافت ماهانه مددجویان را به دو تا سه برابر 
مى رساند و البته تأکید کرد که مدافع مبالغ مستمرى 
نیست و این سازمان به عنوان بال عاطفى و چترى 

حمایتى بر سر نیازمندان جامعه است.
اشتغال، ساخت مسکن روستایى، کمک به زنان 
نیازمند و تأسیس مراکز نیکوکارى توسط کمیته امداد 
که بخشى از منابع درآمدى این نهاد را تأمین مى کند 
از دیگر مباحثى بود که درباره آنها با زارع به گفتگو 
نشستیم و روز گذشته در بخش اول این مصاحبه 
منتشر شد و حالا ادامه گفتگو به همین موضوع 
درآمدى مى پردازد و البته مسائل کلى ترى از جمله 

تولید فقر در جامعه.
کل کمک هاى کمیته امداد در سال 

گذشته چقدر بود؟
کل کمک هاى کمیته امداد سال گذشته 4 هزار میلیارد 
بود که شامل تسهیلات، وام ها و کمک هاى بلاعوض 
و... است و سه هزار میلیارد کمک هاى بلاعوض 
دولت است که در قالب وام هاى اشتغال، وام هاى 
ودیعه مسکن، وام هاى دانش آموزى و دانشجویى و 
درمان و مستمرى خرید و ساخت مسکن، کمک هزینه 

تحصیلى و موارد دیگر است.
گفتید این عددها گول زننده هستند، 
به نظر شما چقدر باید باشد که 

تناسب داشته باشد؟
120 هزار خانواده که 260 هزار نفر مى شوند را با این 

اعداد ضرب و تقسیم کنید ببینید چقدر مى شود.
منظور من کسرى اى بود که شما 

دارید.
به هرحال باید یک مبنا داشته باشیم، ادعاى من 
این نیست که کمیته امداد وضع خانواده ها را عوض 
مى کند. بلکه این کمیته حداقل هایى را با کمک مردم 
براى مددجویان تأمین مى کند. مستمرى از 660 
هزار تومان تا 2 میلیون مى شود و این کمک پایه ما 
است به اضافه کمک هاى متغیرى که بسته به شرایط 
به مردم مى دهیم مثل اکرام، اجاره، کمک هزینه 

تحصیلى و موارد دیگر.
اگر مددجوى شما مستأجر باشد 
آیا مى تواند با دو میلیون تومان که 
بالاترین مبلغى است که شما به او 

پرداخت مى کنید زندگى کند؟
مستمرى ما دو میلیون تومان است ولى به او وام ودیعه 

مسکن هم مى دهیم. یا به درصدى از اینها ماهانه در 
شهرهاى بزرگ تا یک میلیون یا 600 هزار تومان وام 
مى دهیم و تأکید مى کنیم که شغل و درآمد داشته باشد. 
یک خانواده شهرى اگر یتیم هم داشته باشد ممکن 
است چهار پنج میلیون بگیرد و به برخى خانواده ها تا 
ده میلیون هم در ماه مى دهیم؛ اما همانطور که گفتم 
تأکید ما روى اشتغال متناسب با شرایط خانواده ها 

است.
یعنى به آنها ماهى نمى دهید؛ 

ماهیگیرى یاد مى دهید.
(مى خندد) این شعار دیگر کلیشه اى شده چون ما از این 

چیزها گذشته ایم.
خب به این خاطر است که 

ماهیگیرهاى شما زیاد شده اند.
(مى خندد) دغدغه ما توانمندى با روش هاى علمى 
است و ما فراتر از این و به شکل تخصصى تر کار 

مى کنیم.
ولى حق بدهید که با تورم موجود، 

کمک هاى شما کفاف نمى دهد.
بله حرفم همین است. تصور کنید اگر کار نمى کردیم، 
چقدر مشکل و آسیب داشتیم. در جامعه ما تصور 
ساده اى از فقر وجود دارد و همه فکر مى کنند جمعیت 
فقیر ثابتى داریم اما پدیده فقر بسیار پیچیده است 
و فقیر تولید مى شود. ما سالانه 5 هزار خانواده را از 
پوشش خارج مى کنیم و اگر یک عدد ثابت داشتیم 
بالطبع طى ده پانزده سال بساطمان را باید جمع 
مى کردیم؛ اما آیا من مى توانم تورم را مدیریت کنم؟ آیا 
کرونا دست من است؟ سیاست گذارى هاى اقتصادى 

به عنوان یک شهروند چقدر در اختیار من است؟ فقر 
تولید مى شود و کمیته امداد با کمک مردم تلاش 
مى کند که آسیب ها را کم کند. جمعیتى که ما به آنها 
کمک مى کنیم دائم از تحت پوشش ما خارج مى شوند 

و دائم هم به پوشش ما اضافه مى شوند.
چه تعداد هرساله وارد خانواده 

کمیته امداد مى شوند؟
بر اساس چهارچوب هایى که داریم به همان تعدادى 
که خارج مى شوند؛ وارد هم مى شوند، ولى لزوماً به این 
معنا نیست که ما همه نیازمندان را پوشش مى دهیم. 
کل نیازمندانى که بهزیستى، کمیته امداد و... پوشش 
مى دهند، شاید یک سوم نیازمندان سه دهک اول 

جامعه باشند به هرحال ما محدودیت داریم.
زور کمیته امداد در همین حد است؟

ما باید برویم سراغ کسى که حداقل را هم ندارد. کمیته 
امداد منعطف عمل مى کند و در بحث هاى مختلف 
قابلیت هایش را نشان داده است. در حال حاضر هزار 
و 300 نخبه داریم که تحت پوشش ما هستند و آنها 
را ویژه تر مى بینیم. حتى ما نماینده هاى مجلس، 
فرمانداران و استادان دانشگاه را داریم که از طریق 
ما کمک شده اند و این امکان برایشان فراهم شده که 

مثلاً فرماندار بشوند.
یعنى مددجوى شما فرماندار شده؟

بله. بله. ما در این استان همین الان سه نماینده مجلس 
داریم که تحت پوشش ما بوده اند و در دوره قبلى هم 

چهار نفر از نماینده ها تحت پوشش ما بودند.
(با خنده) پس شما کادرسازى هم 

مى کنید.

(با خنده) بله مى کنیم. به همین خاطر است که براى 
مصوبات مربوط به کمیته امداد در مجلس مشکلى 
ایجاد نمى شود (با خنده) همیشه در مجلس بالاترین 
رأى را داریم چون خیلى هایشان بچه هاى ما هستند 
و خودشان هم گفته اند و ابایى از گفتن این موضوع 

هم نداشته اند.
از اولین سال هایى که به کمیته امداد 
آمدید تا اکنون وضعیت کار در این 
دستگاه چه تفاوتى کرده؟ حس و 
حال قبلتان نسبت به امروز چطور 

بود؟
خب از نظر من امروز کار خیلى سخت تر و فقر پیچیده تر 
شده، نیازهاى مردم فرق کرده. قبلاً سطح درخواست ها 
خیلى ساده تر بود اما الان نیازهاى مددجویان ما 

پیچیده تر شده. 
در حد یک جمله بگویید؛ چه چیزى 
شما را در کمیته امداد خوشحال 

مى کند؟
هیچ کارى لذت بخش تر از کار ما نیست. علت پیر شدن 
ما همین است. به این خاطر که ما با مددجویانمان 
یک خانواده را تشکیل داده ایم و با غصه هایشان غصه 
مى خوریم. ارتباط ما فراتر از مدیر و کارمند و مددجو 
است. امدادگر، حقوق و مزایا نمى گیرد ولى کارش 
خوب است، کار ما برکت دارد. کارمندان ما رضایت 
درونى دارند و از خدمتى که مى کنند احساس خوبى 
دارند. با اینکه دائماً در معرض گرفتارى و غصه هستیم 
و با مسائلى که شنیدنش هم سخت است درگیریم اما 

بازهم با کمک به نیازمندان خوشحال مى شویم.

 ساعت شروع به کار مدارس 
شناور مى شود؟

117 محدوده معدنى جدید 
شناسایى شد

خبرخوان
یکى به نعل 

یکى به میخ ناسا!
جدیدترین گزارش ناسا   گجت نیوز |
در مورد یوفوها از این واقعیت خبر مى دهد که 
مدرکى مبنى بر حضور موجودات فرازمینى در 
سیاره ما وجود ندارد. «بیل نلسون»، مدیر ناسا 
در کنفرانس مطبوعاتى گفت: مطالعات ناسا هیچ 
مدرکى مبنى بر اینکه UAP منشأ فرازمینى دارد 
پیدا نکرد؛ بااین حال، ما هنوز نمى دانیم که ماهیت 
این موجودات چیست و از کجا آمده اند. در پاسخ 
به سئوالات رسانه ها مبنى بر اینکه واحدهاى 
دولتى ایالات متحده آمریکا موجودات فضایى 
یا بشقاب پرنده دارند، نلسون پاسخ داد که اگر 

شواهدى وجود دارد، این شواهد را ارائه کنید. 

فاجعه اى دیگر در راه است
دانشمند زلزله شناس   گجت نیوز |
هلندى که اخیراً زلزله شدید مراکش را به درستى 
پیش بینى کرده بود، حالا از احتمال وقوع یک 
فاجعه دیگر در این کشور خبر داده است. بر اساس 
اظهارات جدید «فرانک هوگربیتس» به زودى 
زلزله اى بزرگ به همراه سونامى در کشور مراکش 
به وقوع خواهد پیوست، به گفته او این زلزله 
مرگبارترین زمین لرزه یک قرن اخیر این کشور 

آفریقایى خواهد بود. 

در حال مذاکره
  تسنیم| رئیس صداوسیما درباره 
بازگشت ایرج طهماسب و ساخت سرى جدید 
«مهمونى» که کماکان گمانه زنى هایش در 
فضاى مجازى ادامه دارد و همچنین آیا این 
بازگشت سلبریتى ها و چهره ها ادامه دار خواهد 
بود، گفت: درباره این موضوع خاص همکاران 
ما مذاکراتى داشته اند با خیلى از تهیه کنندگان 
یا مجریان و یا برنامه سازانى که علاقه مند به 
استفاده از برندهاى شناخته شده و همچنین 
برنامه ها، ساختارها و برندهاى جدید هستند؛ 

همکاران ما در حوزه سیما در حال مذاکره اند.

اعصاب ها خراب است!
مصرف  میزان   روزنامه هم میهن|
داروهاى اعصاب و روان بالا رفته است؛ این 
را داروخانه داران و داروسازان مى گویند. یکى 
از آنها که مسئول فنى یک داروخانه  دولتى 
است، مى گوید که از هر پنج نسخه اى که به 
داروخانه شان مى آید، یکى مربوط به داروهاى 
اعصاب و روان است. اغلب مى گویند زنان و 
جوانان، مراجعه کننده هاى شان براى داروهاى 
روانند و داروهاى ضدافسردگى، ضداسترس و 

خواب آور بیشترین تقاضا را دارد. 

طعم جدید کوکاکولا با 
هوش مصنوعى 

شرکت کوکاکولا اعلام کرد در خلق    تکنا|
طعم جدید از هوش مصنوعى کمک گرفته است. 
این شرکت یک نوشابه جدید با تولید محدود به 
نام Y۳۰۰۰ تولید کرده که نسبت به نوشابه هاى 
قبلى تفاوت هاى زیادى دارد. کوکاکولا براى 
خلق طعم جدید خود از بسیارى از مشتریان خود 
در سراسر جهان درخواست کرد تا با کمک گرفتن 
از احساسات، رنگ ها، طعم ها و آرزوهاى خود 
بتوانند آینده را تجسم کرده و سپس این موارد 
را براى ساخت طعم جدید به این شرکت اطلاع 
دهند.  این نوشابه بدون افزودنى هاى مانند قند 
به فروش خواهد رسید و حتى قوطى نوشابه نیز 
با کمک فناورى هوش مصنوعى طراحى شده 
است. «اوانا ولاد»، یکى از مدیران کوکاکولا 
گفته است: انتظار داریم شرکت کوکاکولا 
حتى در سال 3000 نیز همچنان پویا و پرنشاط 
باقى بماند و به همین دلیل با یک چالش قصد 

داشته ایم تا مفهومى از طعم آینده را خلق کنیم.

بنا بر اعلام رئیس ستاد بازگشایى مدارس وزارت 
آموزش وپرورش، تصمیم درباره شناورسازى ساعت آغاز 
به کار مدارس در استان ها از سوى استان ها و ادارات کل 

آموزش وپرورش استان ها گرفته مى شود.
محمدمهدى کاظمى توضیح داد:  فرآیند صبحگاه 
مدارس معمولاً نیم ساعت زودتر آغاز مى شود و ازاین رو 
معمولاً مدارس از ساعت 7  آغاز به کار مى کنند و ساعت 7 

و 30 دقیقه کلاس هاى درس آغاز مى شوند.
وى خاطرنشان کرد: ممکن است براى مثال یک استان 
تصمیم بگیرد به دلیل اینکه از ساعت 6 و 30 دقیقه صبح 
هوا روشن است، ساعت آغاز به کار مدارس آن استان از 7 

صبح باشد. بنابراین تصمیم این موضوع باید در استان ها 
گرفته و از سوى استان ها و ادارات کل آموزش وپرورش 
استان ها اعلام شود اما رویه کل کشور همان ساعت 7 و 

30 دقیقه صبح است.
 شنبه اول مهر 1402 روز اصلى بازگشایى مدارس و روز 
نخست سال تحصیلى ۱۴۰۳_۱۴۰۲ محسوب مى شود. 
جشن شکوفه ها مربوط به پایه اول ابتدایى و جشن 
جوانه ها مربوط به پایه هفتم چهارشنبه 29 شهریورماه 
برگزار مى شود و جشن غنچه ها براى کودکستانى ها 
(پیش دبستانى ها) نیز شنبه 15 مهرماه برگزار 

مى شود.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: که با اجراى 
طرح تحول زمین شناسى و اکتشاف ذخایر معدنى 
نزدیک به 117 محدوده معدنى جدید در کشور شناسایى 
شد. اجراى طرح تحول زمین شناسى و اکتشاف ذخایر 
معدنى در خراسان جنوبى باعث شده تا ظرفیت هاى 
رنگین کمانى معدن بیشتر نمایان شده و ایستگاه به 

ایستگاه تا استان هاى دیگر پیش رود.
در همین زمینه، معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و 
رئیس سازمان زمین شناسى و اکتشافات معدنى کشور 
گفت: طرح تحول زمین شناسى و اکتشافات ذخایر 
معدنى کشور در سال 1400 در خراسان جنوبى آغاز شد 

و در آن سال این قول را دادیم که این طرح را در بازه 
زمانى یک ساله به اتمام برسانیم که اکنون توانستیم این 

کار را انجام دهیم.
«علیرضا شهیدى» با بیان اینکه هفته گذشته پس از 
عبور طرح از مرحله شناسایى و پى جویى منابعى که به 
دست آوردیم را تلفیق، مدل سازى و رونمایى کردیم، 
تصریح کرد: با این اقدام نزدیک به 117 محدوده 
معدنى شناسایى شد که از این تعداد 17 محدوده جدید 
امیدبخش طلا، 60 محدوده مس، 25 محدوده نیکل 
براى نخستین بار در شرق ایران، 9 محدوده منیزیت و 6 

محدوده سرب و روى بود.

رئیسى عازم نیویورك شد
  تسنیم| آیت ا... سید ابراهیم رئیسى، 
رئیس جمهور  به منظور شرکت در مجمع عمومى 
سازمان ملل متحد عازم نیویورك شد. رئیس جمهور 
علاوه بر سخنرانى در مجمع عمومى که روز سه شنبه 
انجام خواهد شد، دیدارهایى با رؤسا و سران کشورها 
خواهد داشت. دیدار با ایرانیان مقیم، فعالان اقتصادى 
و رسانه ها از جمله برنامه هاى سفر چندروزه  رئیسى 

خواهد بود. 

دستمزد میلیاردى؟!
  ایرنا | درحالى که برخى مدعى پرداخت 8 
میلیارد دستمزد به هرکدام از اعضاى هیئت مولدسازى 
اموال دولت خبر داده بودند، وزیر امور اقتصادى و 
دارایى با تکذیب ادعاى حق الزحمه هیئت مولدسازى، 
گفت: دستگاه قضا فوراً درباره ادعاى نادرست دریافت 
دستمزد توسط هیئت 7 نفره مولدسازى ورود کند. سید 
احسان خاندوزى با بیان اینکه این هیئت نه دریافتى 
داشته و نه خواهد داشت، تصریح کرد: این ادعا مصداق 
بارز خلاف گویى و اخلال در امنیت روانى جامعه است.

روزنامه اصولگرا علیه 
گشت ارشاد

  روزنامه جوان | اگر گشت ارشاد را خارج از 
ساختار ضمانت قانون و به عنوان یک فعالیت فرهنگى 
ببینیم، بسیار نقدها و چالش ها و حتى تشکیک ها 
مى شود به آن وارد کرد... اگر معتقدیم گشت ارشاد 
ضمانت اجرایى قانون است، ولى به ضد غایت خود 
تبدیل شده است، جایگزین مطلوب گشت ارشاد فعلى 
چیست؟ هر چقدر ضمانت اجراى قانون در اختیار مردم 
قرار بگیرد و نهادهاى مردمى و فعالان مردمى و آحاد 
مردم، امر تذکر و مواجهه با بدحجابى را دست بگیرند، 

مثمرثمرتر خواهد بود.

درآمد رو به صعود تلگرام
  تکنا| به گفته مدیرعامل تلگرام از 9 ماه پیش 
تاکنون ارزش دارایى هاى دیجیتالى در این پیام رسان 
از جمله نام هاى کاربرى حدود 27 برابر اضافه شده 
است. تلگرام سال گذشته امکان خریدوفروش نام هاى 
کاربرى را از طریق این پلتفرم آزادکرده بود. این پروژه 
با هدف حراج نام هاى کاربرى در تلگرام توانست در 

بین کاربران به موفقیت چشمگیرى دست پیدا کند. 

گردش تایر دور مدار گرانى
 روزنامه اعتماد| بررسى ها از قیمت برخى 
از انواع تایر در بازار نیز نشان مى دهد از فروردین ماه 
1401 تا امروز قیمت تایر در بازار به طور میانگین رشد 
155 درصدى داشته است. این در حالى است که نرخ 
ارز، تقریباً 6 ماه است که در یک کانال ثابت ایستاده و 
معمولاً نوسان شدید و حتى متوسطى هم نداشته است. 
این بار بهانه چیست که بازار تایر را اینچنین آشفته 
کرده که قیمت یک جفت لاستیک ایرانى معمولى تا 

سطح 4 میلیون تومان هم رسیده است؟ 

ابتلاى 74 هزار نفر به 
بیمارى کلیه 

  ایرنا | رئیس مرکز تحقیقات بیمارى هاى 
مزمن کلیه دانشگاه علوم پزشکى شهید بهشتى 
به ثبت حدود 74 هزار بیمار دیالیزى و پیوند کلیه 
در کشور اشاره کرد و گفت: براى پیشگیرى از این 
بیمارى باید از خوردن غذاهاى پرنمک که آسیب رسان 
کلیه ها و تشدیدکننده فشارخون هستند خوددارى 
شود. محسن نفر با بیان اینکه دیابت، فشارخون 
و بیمارى هاى نفروتیک یا آسیب رسان به کلیه، از 
عوامل اصلى و شایع ترین علل بروز نارسایى کلیه ها 
محسوب مى شوند، افزود: درمجموع 80 تا 85 درصد 
علل بروز نارسایى کلیه در ایران و جهان همین سه 

عامل اصلى است.

فقر تولید مى شود 
و کمیته امداد آسیب ها را کم مى کند

دریا قدرتى پور

گفتگوى اختصاصى نصف جهان با مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان پیرامون دورنماى فعالیت هاى این نهاد (بخش پایانى)

اشتغال، افزایش سن ازدواج، مشکلات اقتصادى و 
اجتماعى و دلایل دیگر در این سال ها باعث شده که 
تمایل زوج هاى جوان به داشتن فرزند کمتر هدایت 
شود و کم کم با این روند نسل خاله و عمو و دایى و 
عمه تا چند سال دیگر منقرض شود. مسئله اى که 
سبب نگرانى بسیارى از کارشناسان حوزه خانواده 
شده و آن را ارمغان زندگى مدرن و ماشینى امروز 

مى دانند.
اگرچه طبق آمارهاى آخرین سرشمارى عمومى 
نفوس و مسکن، 25 درصد خانواده هاى ایرانى 
سه نفره هستند اما این سبک زندگى از دهه 70 
پاورچین پاورچین خود را به شهروندان تحمیل کرد تا 
همین امروز که سبک زندگى اغلب شهروندان شده 
تا دهه هشتادى ها، نودى ها و حتى قرن  جدیدى ها 

خواهر و برادرى به خانه نبینند.

این پدیده  مختص ایران نیست و کشورهاى دیگر هم 
با آن دست به گریبان هستند؛ پدیده اى روبه رشد در 
اغلب جوامع. طبق آمارها و گزارش ها در میان تمام 
خانوارهاى داراى فرزند زیر 15 سال در دنیا، نسبت 
تنها یک فرزند در دهه گذشته افزایش یافته و از 29/1 
درصد در سال2011 به 30/1 درصد در سال2021 
رسیده  و سهم مادران داراى یک فرزند در پایان دوره 
بارورى هم دو برابر شده و از 11 درصد به 22 درصد 

رسیده است. 
آسیب تک فرزندى نخست به خود فرزند و در 
شخصیت و تربیت وى مى رسد سپس آسیب ها 
گریبانگیر والدین مى شود چرا که به دلیل داشتن یک  
فرزند این تفکر وجود دارد که یک نفر است و آمال 
و آرزوهاى آنها را محقق مى کند و بر این اساس نیز 
اگر کوچک ترین ناکامى ببیند مستعد این هستند 
که بیشترین میزان استرس، اضطراب و ناراحتى را 

تجربه کنند.
به باور زهرا موحدى نیا، پژوهشگر جمعیت تک فرزند 
با بالارفتن سنش و تشکیل خانواده نیاز به داشتن 
اقوام و خویشاوندان براى داشتن ارتباط اجتماعى 
دارد اما به دلیل نداشتن خواهر و برادر همانند دوران 

کودکى تنها خواهدماند.
این پژوهشگر معتقد است: تنها شدن فرزندان فرد و 
نبود اقوام نزدیک از جمله خاله، عمو، عمه و دایى یکى 
از معایب تک فرزندى است که حتى در نسل آینده 

فرد نیز تأثیرگذار است.
وى معتقد است: مهمترین آسیب تک فرزندى، 
تنهایى و نداشتن هم بازى در تمام مدت است. شاید 
در مهد کودك ساعتى را با همسالان خود بگذراند اما 
وقتى به خانه برسد نهایتاً تنهایى را باید تجربه کند. 
ممکن است پدر یا مادر با فرزندشان بازى کنند اما 
کارشناسان  تربیتى، اساسى ترین نیاز کودك را بازى 

و اساسى ترین رکن بازى را همبازى مى دانند که از 
جنس، دنیا  و هم تراز سنى بچه باشد.

این در حالى است که اغلب تک فرزندان در برقرارى 
ارتباط با همسن و سالان خود دچار مشکل هستند؛ 
در واقع این کودکان نمى توانند ارتباط مؤثر و موفق 

با هم دوره اى هاى خود داشته باشند.
به باور موحدى نیا، مهارت ارتباطى تک فرزندان به 
شخصیت و سبک فرزندپرورى والدین این کودکان 
نیز بستگى دارد؛ باز بودن خانواده و زیاد بودن ارتباط 
تک فرزندها با دیگران به خصوص هم سن و 
سالانشان در این میان نقش مهمى را ایفا مى کند. 
تک فرزندانى که دوستان شان را به منزل دعوت 
مى کنند و به منزل آنها مى روند یا با دخترعموها، 
پسرخاله ها و دیگر همسن ها در ارتباط هستند، در 
برقرارى ارتباط با دیگر هم سن وسالان شان کمتر 

دچار مشکل مى شوند.»

عمه ها و خاله هاى منقرض شده! 
لادن ایرانمنش



استاناستان 03034681 سال بیستمدوشنبه  27 شهریور  ماه   1402

خبر

بزرگ ترین آش نذرى کشور  
هنوز ثبت ملى نشده است

قاچاقچى چوب، جنگلبان 
اصفهانى را زیر گرفت

از قدس تا صفه«BRT» مى شود
سیدعباس روحانى، مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانى 
اصفهان و حومه درباره اهمیت خطوط بى آرتى گفت: 
12 خط بى آرتى مصوب شوراى ترافیک داریم که 
تاکنون چهار خط از این خطوط احداث شده است، 
همچنین کارشناسى هاى اولیه خط پنجم بى آرتى 
در اصفهان صورت گرفته که خط 34 فعلى حدفاصل 
ترمینال قدس، خیابان امام خمینى (ره)، میدان 
جمهورى اسلامى، خیابان کاشانى تا صفه بى آرتى 
مى شود و به موضوع تغییر کاربرى خط به صورت 
بى آرتى پرداخته شده است. وى افزود: امسال اضافه 
شدن 50 دستگاه اتوبوس 18 مترى براى خطوط 
بى آرتى به مرحله قرارداد رسیده است؛ با امضاى این 
قرارداد پس از هفت ماه تحویل اتوبوس ها آغاز خواهد 
شد. روحانى گفت:  BRT استانداردهاى مخصوص 
خود را دارد، از جمله اینکه مسیر آن باید با نرده گذارى، 
گل میخ یا نصب دوربین هاى ثبت تخلف ایزوله باشد، 
بنابراین هر خط اتوبوسى، خط BRT محسوب 

نمى شود.

تنها عامل خزان و پاییز 
زودرس در اصفهان 

مدیرکل مدیریت بحران استاندارى اصفهان، با تأکید 
بر اینکه به دلیل جارى نبودن زاینده رود بحران آبى به 
درختان وارد شد، گفت: بحران آبى که در سال هاى 
متوالى بر روى درختان وارد شد، گیاهان مستعد 
شدند که حتى آفات نباتى مانند، کرم چوب خوار، کرم 
برگ خوار و بیمارى ها به آنها آسیب برسانند. منصور 
شیشه فروش اظهار کرد: متأسفانه امسال از تیرماه و 
مردادماه، شاهد خزان زودرس بودیم، چرا که تداوم 
کم آبى در سالیان گذشته و عدم تأمین آب زاینده رود 
باعث شده درختان و باغ ها و بسیارى از مناطق دیگر 
تحت تأثیر تنش هاى آبى قرار بگیرند. وى افزود: امسال 
از اوایل بهار تا کنون بارندگى هاى مؤثرى را مشاهده 
نکردیم و گرمى هوا شرایط خاصى را ایجاد کرد و به 
دلیل جارى نبودن زاینده رود، بحران آبى به درختان 

وارد شد.

عاملان انتشار بوى نامطبوع 
دستگیر شدند

عاملان تخلیه پسماند شیمیایى در فاضلاب شهرى و 
انتشار بوى نامطبوع هفته گذشته در شمال کلانشهر 
اصفهان شناسایى و دستگیر شدند. یک منبع آگاه در 
فرماندهى انتظامى اصفهان گفت: عاملان این حادثه 
که مدیران یک شرکت تولیدى بودند، پسماند شیمیایى 
واحد تولیدى خود را در فاضلاب نزدیک مناطق شمال 
کلانشهر اصفهان تخلیه کرده بودند. وى افزود: عاملان 
این حادثه شناسایى و دستگیر شدند و پرونده این افراد 
به مراجع قضایى ارسال مى شود. با استشمام بویى شبیه 
گاز از سوى ساکنان نواحى شمال کلانشهر اصفهان از 
جمله رهنان، ملک شهر، خانه اصفهان و خیابان امام 
خمینى و تماس هاى متعدد با آتش نشانى و شرکت گاز، 

شناسایى عامل این موضوع در دستور کار قرار گرفت.

بهاران، آماده بهره بردارى
معاون عمران شهرى شهردار اصفهان با اشاره به 
پیشرفت 18 درصدى تعریض رینگ چهارم حدفاصل 
کیلومتر 65 تا 68 در محدوده منطقه6 شهردارى 
اصفهان گفت: علاوه بر مجموعه پل ها و تقاطع هاى 
غیرهمسطح استقلال و سردار شهید سلیمانى، 
تقاطع هاى غیرهمسطح شهداى اشکاوند، رضوان، 
آفتاب و قهجاورستان که در گذشته افتتاح شده است، 
در حال حاضر کیلومتر چهارم تا هفتم این طرح و 
تقاطع غیرهمسطح بهاران آماده بهره بردارى است. 
اصغر کشاورز راد افزود: رینگ چهارم یا حلقه حفاظتى 
کلانشهر اصفهان، از تقاطع غیرهمسطح سردار شهید 
سلیمانى، ابتداى جاده نائین آغاز مى شود و با گذر از 
شرق و شمال اصفهان به سمت میدان استقلال حرکت 
مى کند و با عبور از خمینى شهر، اتوبان ذوب آهن و 
کمربندى غرب، به سمت کمربندى شرق اصفهان 
حرکت مى کند و به تقاطع سردار شهید سلیمانى 

متصل مى شود.

کوره هاى گچکوره هاى گچ
 چشم اصفهان را کور مى کند چشم اصفهان را کور مى کند

فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعى و آبخیزدارى استان 
اصفهان گفت: نیروى یگان حفاظت منابع طبیعى استان 
که توسط قاچاقچى چوب با خودرو زیر گرفته شد، دچار 

آسیب دیدگى جدى شده است.
سرهنگ علیرضا طاهرى با اشاره به اینکه قاچاقچیان 
چوب بامداد جمعه 24 شهریور در جنگل هاى تاغ منطقه 
سجزى با خودرو به یک مأمور یگان حفاظت اداره کل 
منابع طبیعى استان حمله کردند، اظهار داشت: این سرباز 
منابع طبیعى استان دچار آسیب دیدگى جدى از ناحیه 
استخوان لگن، مهره هاى کمر و پاها شده و هم اینک در 

بیمارستان بسترى است.

وى با بیان اینکه پنج نفر از نیروهاى یگان منابع طبیعى 
استان روز جمعه در گشت و پایش تاغزارهاى شرق استان 
متوجه حضور قاچاقچیان چوب شدند، افزود: نیروهاى ما 
براى توقیف متخلفان اقدام مى کنند که قاچاقچیان در 
حین فرار یک مأمور یگان حفاظت را با خودرو زیر گرفتند.
فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعى و آبخیزدارى استان 
اصفهان با بیان اینکه قاچاقچیان سه نفر بودند که یک 
نفر از آنان دستگیر شده است، اضافه کرد: قاچاقچیان 
قصد داشتند محموله چوب هاى تاغ را با یک خودروى 
سمند جابه جا کنند که خودروى آنان نیز توقیف شده 

است.

بزرگ ترین آش نذرى استان اصفهان در شهر نایین 
با عنوان آش چهل دیگ که به گفته اهالى یکى از 
بزرگ ترین آش نذرى هاى کشور به شمار مى رود، هنوز 

ثبت ملى نشده است.
همزمان با روزهاى پایانى ماه صفر، بزرگ ترین آش 
نذرى استان اصفهان در شهر نائین در جوار قلعه 
تاریخى نارین قلعه نائین و امامزاده حیدر و حسن 
(ع) به مقدار 35 تن طبخ شد. 40 سال است که 
آش چهل دیگ طبخ مى شود و این آئین از ابتدا با 
هفت دیگ شروع و به اکنون به 80 دیگ رسیده

 است.

هزینه طبخ این آش حدود 700 میلیون تومان است 
و این مقدار آش براى توزیع بین بیش از 20 هزار 
نفر کافى است. یک تن گوشت، 1/5 تن گندم، 800 
کیلوگرم حبوبات و پیاز و 200 کیلوگرم برنج نیم دانه از 
مواد اولیه آش چهل دیگ است که با چوپ هاى بسیار 
از روستاهاى اطراف شهرستان نائین که حدود 10 روز 
زودتر جمع آورى مى شود به صورت ذغالى و هیزمى 

پخت مى شود.
بیش از دو هزار نفر از مردم در پخت این آش سهیم 
هستند و در شب هم زدن این آش، شاهد حضور مردم 

استان هاى مختلف کشور هستیم.

برگشتى هاى صادراتى! 

داستان «شهرمن» 

ساماندهى بلوار توحید در منطقه عمران گلپایگان

نصف جهان  روزنامه «اصفهان زیبا» در شماره یک 
شنبه 26 شهریور ماه خود در گزارشى با عنوان «بى 
شناسنامه هاى صادراتى» در رابطه با راهکارهایى 
براى جلوگیرى از بازگشت محصولات اصفهان از 
مقاصد صادراتى نوشته: «توسعه صادرات متناسب با 
نیازها و سلیقه مصرف کنندگان جزو ضروریات است؛ 
چراکه امروزه رقابت بین عرضه کنندگان محصول 
در بازار جهانى بر همین پایه استوار است. براى 
صادرات کیفیت محصولات تولیدى نیز اهمیت 

زیادى دارد». 

در ادامه این گزارش آمده: «براى  اطمینان از 
سلامت محصولات غذایى استانداردها و نظارت ها 
باید به درستى اعمال شود تا مردم نگرانى بابت 
مصرف محصولات غذایى نداشته باشند و با مشکل 
برگشت محصولات غذایى از مقاصد صادراتى مواجه 
نشوند، مرجوع شدن محموله هاى صادراتى زنگ 
خطرى است براى صدور محصولات کشاورزى و 
از دست رفتن بازارهاى هدف. بازار هایى که سال ها 
زمان براى حفظ آنها صرف شده و از دست  رفتنشان 
تحمیل یک ضربه سنگین به صادرات کشور است.»

 نصف جهان  سلسله کارگاه هاى چهارمین جشنواره 
شعر و داستان کودك و نوجوان شهروندى با عنوان 
«شهرمن» برگزار مى شود. کارگاه اول این سلسله 
کارگاه ها با حضور  احمد اکبرپور، نویسنده ادبیات کودك 

و نوجوان با موضوع ایده هاى خلاقانه در موضوعات 
شهرى است که امروز ساعت 17 برگزار مى شود. علاقه 
مندان براى حضور در این کارگاه مى توانند به باغ غدیر 

مرکز آموزش هاى ادبى قلمستان مراجعه کنند.

نصف جهان  شهردار گلپایگان از ساماندهى بلوار توحید 
در منطقه عمران خبر داد و عنوان کرد: شهردارى با 
هدف رفاه شهروندان تمام مطالبات شهروندان را 

پیگیرى مى کند. 
پیمان شکرزاده با اشاره به اینکه در حوزه حمل ونقل 
شهرى به دنبال انسان محور شدن شهر هستیم، اظهار 
کرد: در راستاى ساماندهى حمل ونقل و رفاه شهروندان 

به دنبال ایجاد شرکت هاى اینترنتى هستیم.
 وى با بیان اینکه روکش آسفالت بلوار آیت ا... محمدى 
در دستور کار شهردارى گلپایگان قرار گرفته، افزود: 
روکش آسفالت مسیر پارك جنگلى به زودى اجرا 

خواهد شد.
شهردار گلپایگان همچنین با اشاره به اینکه 
سرعت گیرهاى این شهر با تأیید شوراى ترافیک 

نصب مى شود، تصریح کرد: تمام مصوبه شوراى 
ترافیک به منظور رفع نقاط حادثه خیز اجرایى شده 
است و آرام سازى پشت سرعت گیرها، نصب دوربین 
کنترل سرعت و سرعت سنج در دستور کار شهردارى 
قرار دارد. شکرزاده با اشاره به اینکه امسال براى 
سازمان آتش نشانى 3/5 میلیارد تومان تجهیزات در 
بخش هاى مختلف از جمله غواصى خریدارى شده 
است، گفت: طى دو سال اخیر چهار میلیارد تومان 
تجهیزات خریدارى کرده ایم و طرح جامع شهرى 
نیز به منظور اصلاح تابلوهاى سطح شهر تعریف و تا 
پایان سال به مرحله اجرا خواهد رسید. وى افزود: به 
منظور پشتیبانى و نگهدارى از تجهیزات شهردارى، 
بانک اطلاعاتى تأسیسات شهرى تا پایان امسال 

انجام خواهد شد.

نبود عدالت آموزشى در مدارس باغشاد

شهرك صنایع غذایى در تیران و کرون فعال مى شود
نصف جهان  فرماندار تیران و کرون با اشاره به 
سیاست هاى مدیریت شهرستان در تکمیل حلقه 
تولید، اظهار کرد: تولید سالانه محصولات کشاورزى 
و عرضه آن در بازارهاى داخلى و خارجى سود خوبى را 
عاید کشاورزان و سرمایه گذاران این بخش مى کند، 
اما خام فروشى چالشى جدى براى عرصه تولید است 
که مى تواند اشتغال و درآمدزایى را بیش از حد فعلى 
گسترش دهد. على محمدى کیا افزود: فراورى، 
بسته بندى و عرضه محصولات در قالب هاى مختلف 

و با برندسازى مى تواند فرصت هاى اشتغال زایى را 
فراهم و از طرفى توسعه اقتصادى را رقم بزند، به همین 
دلیل احداث شهرك صنایع غذایى در دستور کار قرار 

گرفته است.
فرماندار تیران و کرون با بیان اینکه زمینى به وسعت 72 
هکتار براى احداث این شهرك در بخش مرکزى پیش 
بینى شده، تصریح کرد: عمده کارآفرینان این بخش 
جوان هستند که با بهره گیرى از تکنولوژى هاى روز 

صنایع تبدیلى را در این منطقه فعال مى کنند. 

نگاه روز

برگزارى کمیسیون ماده 5 ویژه شهر کاشان
نصف جهان  شهردار کاشان با بیان اینکه یکى از 
کمیسیون هاى مهم وابسته به شهردارى و موضوع 
ساخت و ساز کمیسیون ماده 5 است، اظهار کرد: 
طرح این مسئله ویژه کاشان در جلسه اى با حضور 
معاون هماهنگى امور عمرانى استاندارى اصفهان 
و با همراهى و پیگیرى فرماندار و شوراى اسلامى 

شهر کاشان بعد از 13 ماه، صورت پذیرفت.
کیومرث پوراحمد با اشاره به اینکه 41 پرونده در 

کمیسیون ماده 5  به صورت اختصاصى مطرح 
و لایه هاى ارسالى از طریق شهردارى کاشان 
رسیدگى و بررسى مى شود، گفت: در این جلسه 
براى بعضى از تغییر کاربرى ها، افزایش ارتفاع 
یا آزادسازى معابر اصلى و بارگذارى آنها بحث و 
تبادل نظر صورت گرفت و امید است با موضوعات 
مطروحه ثمرات خوبى براى شهرمان رقم 

بخورد.

مریم محسنى

کوره هاى آجرپزى، گچ و آهک ازجمله منابع مهم 
آلودگى هواى شهر اصفهان به شمار مى آیند که با 
تخریب بافت خاك و استفاده از سوخت مازوت (نفت 
کوره) و تکنولوژى نامناسب، هواى شهر اصفهان را تحت 
تأثیر قرار داده و آلوده مى کنند، بنابراین ساماندهى این 
واحدها امرى ضرورى است و تغییر سوخت این کوره ها از 
مازوت به گاز طبیعى مى تواند 6/8 درصد آلودگى هواى 

شهر اصفهان را کاهش دهد.
معاون فنى اداره کل منابع طبیعى و آبخیزدارى استان 
اصفهان در واکنش به این موضوع گفته: در حال حاضر 
70 درصد گردوغبار اصفهان که از شرق استان خیزش 
مى کند مربوط به همین کوره ها و منشأ آن کوره هاى گچ 

منطقه سجزى است.
آن طور که حسینعلى نریمانى اشاره کرده فعالیت هاى 
کانون هاى فرسایش بادى سالانه 400 میلیارد تومان 
به استان اصفهان خسارت مى زند که حدود 80 درصد 
آنها مربوط به دشت سجزى در شعاع 50 کیلومترى 

کلانشهر اصفهان است.
این در حالى است که براى رفع چنین معضلى تاکنون 
جلسات بسیارى با حضور مدیران و مسئولان مرتبط 
در استان و شهرستان برگزارشده و نتایج این جلسات 

امحاى الزامى کوره هاى گچ و آهک بود اما این 
تصمیمات روى کاغذ باقى ماند و تاکنون به اجرا نرسیده 
و براى جانمایى درست این کوره ها تدبیرى اندیشیده 

نشده است. 
تیرماه سال جارى مدیرکل مدیریت بحران 
استاندارى اصفهان هم با اشاره به اینکه مسئولیت 
نظارت بر کوره هاى آجرپزى در حوالى شهر اصفهان 
به سازمان صنعت، معدن و تجارت و نیز اداره کل 
حفاظت محیط زیست واگذارشده است به این نکته 
اشاره کرده بود که در قالب تدوین برنامه جامع سازمان 
محیط زیست، هشدارهایى به کوره داران ازجمله تغییر 
محل فعالیت به خارج از در شعاع 50 کیلومترى اصفهان، 
تغییر سامانه هاى آلاینده در فرایند تولید و استفاده از 

دانش و فن آورى داده شده است.
منصور شیشه فروش با تأکید به اینکه کوره هاى 
آلوده کننده هوا و محیط زیست در اصفهان شناسایى شده 
و برخورد لازم نیز انجام شده است، تصریح کرده بود 
که فعالیت بسیارى از این صنایع کوچک آلاینده 
محدود، برخورد قانونى با کوره داران شرق اصفهان و 
منطقه برخوار انجام و اخطار لازم براى استانداردسازى 

انجام شده است.
همچنین در جلسه اى که 29 دى ماه سال گذشته با 

حضور رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور در 
اصفهان برگزار شد طرح ساماندهى کوره هاى آجرپزى 
با عاملیت سازمان صمت و نظارت سازمان محیط زیست 

استان تصویب شد.
بر همین اساس، توسعه فعالیت و بارگذارى جدید در 309 
کوره آجرپزى و 107 کوره تولید گچ در استان اصفهان 
بانظارت سازمان صنعت، معدن و تجارت ممنوع شد 
و استانداردسازى صنایع آلاینده خرد مانند کوره هاى 
آجرپزى متناسب با موازین زیست محیطى، ممنوعیت 
توسعه و بارگذارى جدید و برداشت خاك، استفاده از 
سوخت گاز به جاى مازوت و انتقال و جابه جایى آنها به 

سازمان صنعت، معدن و تجارت واگذار گردید.
اما باوجوداین تدابیر همچنان دود کوره هاى آجرپزى 
به چشم اصفهان مى رود و به گفته معاون فنى اداره کل 
منابع طبیعى و آبخیزدارى استان اصفهان باوجوداینکه 
ازنظر کارگروه مقابله گردوغبار استان، شمارى از 
کوره هاى تعطیل شدند اما تعدادى همچنان فعالیت 

غیرقانونى دارند. 
مهم آنکه فعالیت مخرب این کوره ها سه میلیون جمعیت 
اصفهان را تحت تأثیر قرار مى دهد و این در حالى است 
که سود این کوره ها به کمتر از یک درصد جمعیت استان 

مى رسد.

مدیر کل ثبت احوال اصفهان گفت: 100 هزار قطعه کارت ملى هوشمند در این استان آماده 
تحویل به صاحبان آنهاست اما به هر دلیل این افراد به دفاتر پیشخوان مراجعه نکرده و آن 

را دریافت نکرده اند.
مجتبى یکتامنش اظهار کرد: از ابتداى طرح صدور کارت ملى هوشمند تاکنون در استان 
اصفهان بالغ بر 4میلیون درخواست کارت ملى هوشمند اخذ شده است که پوشش نزدیک به 

99 درصدى از جامعه هدف را در بردارد.
وى افزود: همچنین بالغ بر3 میلیون و 900 هزار کارت ملى صادر و نزدیک به 3 میلیون و 800 

هزار کارت تحویل متقاضیان شده است.
مدیرکل ثبت احوال استان اصفهان تصریح کرد: متقاضیان کارت ملى هوشمند پیگیر 
دریافت کارت خود باشند و با مراجعه به سایت ncr.ir از وضعیت آماده بودن کارت ملى خود 

مطلع شوند.

شمارش معکوس براى بازگشایى مدارس در حالى آغازشده که مدیر کل نوسازى، 
توسعه و تجهیز مدارس استان اصفهان از آماده باش مدارس و تجهیز کلاس هاى 

درس خبر داده است.
با پایان یافتن فصل تابستان، بازهم مدارس چشم به در دوخته اند و به انتظار نشسته اند تا 
سال تحصیلى جدید را همراه بادانش آموزان آغاز کنند و آنطور که مجید نسیمى گفته 
اکنون 53 باب مدرسه در قالب 287 کلاس درس براى سال تحصیلى 1402-1403 

در اصفهان ساخته شده است.
ساخت و آماده سازى این تعداد کلاس درس با هزینه اى بالغ بر 300 میلیارد تومان 
در مناطق مختلف استان بوده و قرار است در این کلاس ها حدود هفت هزار و 500 
دانش آموز از فضاى نو و استاندارد آموزشى استفاده کنند. مدارس نوسازى که براى 
مهر امسال و آغاز سال تحصیلى جدید از محل اعتبارات دولتى و مشارکت خیران 
ساخته شده است. نوسازى هایى که اگر همکارى خیران مدرسه ساز براى حمایت از 
ساخته شدن آن ها نبود، پاى آموزش وپرورش در این حوزه لنگ مى زد و معلوم نبود که 

دانش آموزان بتوانند پشت نیمکت هاى کلاس هاى نوساز بنشینند.
حالا این کلاس هاى نوساز در حالى در سال تحصیلى جدید در اختیار دانش آموزان 
اصفهانى قرار مى گیرد که پیش ازاین رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز استان اصفهان 
اعلام کرده بود بر اساس آمار 32 هزار کلاس درس در سطح استان اصفهان وجود 

دارد که از این میان 22 هزار کلاس درس نیاز به نوسازى، تخریب و بازسازى دارد.
مجتبى ملااحمدى همچنین تأکید کرده بود که استان اصفهان دومین استانى است 
که مدارس فرسوده بى شمارى دارد و خشک شدن زاینده رود موجب شده که بیش از 

117 مدرسه نشست کند.

وضعیت بحرانى مدارس اصفهان به دلیل پیشروى فرونشست زمین به گونه اى است 
که چند ماه پیش استاندار اصفهان خبر از تخلیه 100 مدرسه در این استان به دلیل 
فرونشست زمین داد. گفته مى شود که بیشتر این مدارس ساختمان هاى فرسوده و فاقد 
استحکام کافى بوده اند و بخش زیادى از دانش آموزانى که در آن مشغول به تحصیل 

بوده اند از اقشار کم درآمد و فرودست هستند.
مطابق اطلاعات سازمان زمین شناسى اکنون نرخ فرونشست اصفهان بین 18/5 تا 20 
سانتى متر است و این عددهاى نشان از مرگ آبخوان ها و کاهش منابع آب زیرزمینى 

مى دهد که عاملى براى تهدید مدارس شده اند.
جالب اینکه سال گذشته استاندار اصفهان نیز از تخلیه 100 مدرسه به دلیل فرونشست 

در اصفهان خبر داده بود. 

دانش آموزان اصفهانى در 287 کلاس جدید

دریا قدرتى پور

خورشید کیایى

100 هزار اصفهانى کارت ملى  
خود را تحویل نگرفته اند

با وجود اینکه چند روز بیشتر به بازگشایى مدارس 
نمانده است اما بر اساس گزارش هایى که به دست ما 
رسیده در برخى از شهرها هنوز اولیا با مشکلات جدى 
در رابطه با ثبت نام و کیفیت مدارس روبه رو هستند. 
یکى از شهرهایى که با این مشکلات روبه رو است 
شهر باغشاد در 50 کیلومترى اصفهان است که به گفته 
شهروندان این شهر مدارس کیفیت لازم را نداشته 
و والدین ترجیح مى دهند فرزندانشان را در مدارس 
شهرهاى دیگر از جمله زرین شهر که در نزدیکى این 

شهر است ثبت نام کنند. 
این مسئله باعث مى شود که به واسطه تعداد اندك 
دانش آموزان به خصوص در پایه ابتدایى، کلاس ها 
در این مدارس تجمیع شود و مثلاً مقطع اول با پایه 
سوم در یک کلاس باشند. موضوعى که نه تنها کیفیت 
آموزش را پایین مى آورد بلکه به این خاطر که پایه 
اول مقطعى استراتژیک محسوب مى شود معلمان 
نمى توانند در مدت 45 دقیقه اى که براى تدریس 

فرصت دارند، آنطور که باید و شاید از عهده دانش 
آموزان دو پایه این وضعیت باعث شده که مردم این 
شهر ترجیح بدهند با وجود مشکلات معیشتى بسیارى 
که دارند اقدام به گرفتن سرویس مدارس براى دانش 
آموزانشان کنند و مسافت 5 تا 15 کیلومترى براى رفتن 
دانش آموزانشان به شهرهاى دیگر را به جان بخرند تا 
مجبور نباشند فرزندانشان را در این مدارس بى کیفیت 
که هم از لحاظ آموزشى سطح پایینى دارد و هم از لحاظ 
عدالت آموزشى متفاوت از مدارس دیگر است ثبت نام 
کنند و همین موضوع تعطیلى برخى از مدارس این شهر 
را به علت عدم استقبال خانواده ها در پى داشته است. 

شهروندان باغشاد اکنون خواستار نگاه عدالت گونه و 
یکسان آموزشى در مدارس این شهر هستند؛ نگاهى 
برابر که نه تنها دغدغه هاى اولیا را در نظر بگیرد 
بلکه کیفیت مناسب براى آموزش داشته باشد تا 
سطح دانش آموزان از لحاظ تربیتى افت نکند و 
آنها مجبور نباشند فرزندانشان را به مدارس دورتر

 بفرستند.
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احتمالا شنیده اید که اپل قرار است پس از سال ها در آیفون  15 به جاى 
درگاه لایتنینگ از درگاه Type-C استفاده کند، گوشى هایى که در تاریخ 
21 شهریور ماه قرار است طى مراسمى معرفى شوند و از 
انتهاى شهریور و ابتداى مهر در دسترس قرار بگیرند. 
اما آیا مى دانید چرا اپل چنین تصمیمى گرفته است؟ 
آیا مى دانید که این سازنده آمریکایى در واقع مجبور 

شده تا به پورت Type-C کوچ کند؟
اتحادیه اروپا اعلام کرده بود که گوشى هاى هوشمند تا انتهاى سال 
2023 (اواسط دى ماه 1402) باید حتما از درگاه Type-C استفاده کنند و 
این یعنى اپل امکان فروش ایفون ها با پورت لایتنینگ در اروپا را نداشت 
و به نوعى مجبور شد تا به این پورت کوچ کند. جالب است بدانید که اپل 
قصد انجام چنین کارى را نداشته و احتمالا تا چند سال آینده هنوز قرار 
بود شاهد پورت لایتنینگ باشیم ولى این اجبار به نوعى به نفع کاربران 

شده است.
اما در واقعیت چرا اپل قرار است از این تغییر اجبارى به گونه اى تعریف کند 
که انگار مشتاق انجام آن بوده است؟ دلیل آن به سیاست هاى مستحکم 
شرکت اپل برمى گردد، این سازنده همواره تلاش مى کند تا موقعیت 
بالاتر را در اختیار داشته باشد و هیچگاه حتى اشاره نخواهد کرد که به 

اجبار به این تغییر تن داده است.
 Type-C همچنین اپل به خوبى مى داند که کاربران چند سال است پورت
را تقاضا مى کنند و این شرکت ترجیح مى دهد تغییر پیش آمده را به 
گونه اى جلوه دهد که گویى به سبب تقاضاى کاربران بوده است و نه اجبار 
پیش آمده از سمت اتحادیه اروپا. البته اپل مى توانست تنها ایفون هاى 
مخصوص اروپا را با پورت Type-C بسازد و دیگر پارت نامبرها را با پورت 
لایتنینگ روانه بازار کند، ولى این اتفاق سردرگمى زیادى را به وجود 
مى آورد و قطعا براى سازنده بزرگى مانند اپل این اتفاق عواقب جالبى 

نخواهد داشت.
ممکن است همه کاربران از این تغییر استقبال نکنند، دقیقا مانند اتفاقى 
که در سال 2012 در مورد کوچ به پورت لایتنینگ رخ داد و همچنین 

زمانى که اپل در سال 2016 جک 3,5 میلى مترى هدفون را حذف کرد.
اتفاق دیگرى که به ضرر اپل تمام مى شود این است که سازندگان 
شخص ثالث لوازم جانبى ایفون ها تا قبل از این مجبور بودند استانداردى 
به نام MFI که به پورت لایتنینگ مربوط میشد را رعایت کنند و به همین 
دلیل هم مبلغى را به اپل بپردازند، اما این میزان دریافتى هم با کوچ کردن 

به پورت Type-C از بین خواهد رفت.
یک موضوع دیگرى که وجود دارد این است که تمامى کاربران ایفون ها 
از لوازم جانبى و سیم هاى داراى لایتنینگ استفاده مى کنند و با خرید 
نسل جدید مجبور هستند تا کلیه لوازم مورد نظر را از نو خریدارى کنند. 
از طرفى یکسان شدن پورت Type-C با گوشى هاى اندرویدى باعث 
مى شود تا کاربران بعضا به سراغ لوازم جانبى ارزان تر شرکت هاى 

اندرویدى بروند و فروش لوازم جانبى اپل کاهش پیدا کند.
اپل براى کاهش این مشکلات قطعا سیم Type-C به Type-C را درون 
جعبه ایفون هاى سرى 15 قرار خواهد داد تا شما به راحتى بتوانید این 
سیم را به آداپتورهاى 20 واتى خود متصل کنید. البته این اتفاق باعث 
مى شود تا شارژرهاى قدیمى تر که داراى سرى لایتنینگ هستند دیگر 

کارایى نداشته باشند.
از سوى دیگر اپل پس از معرفى ایفون هاى سرى 15 به طور حتم 
همچنان ایفون SE 2022، ایفون 13، ایفون 14 و ایفون 14 پلاس را به 
صورت نو به فروش مى رساند. ایفون هایى چون 14 پرو، 14 پرو مکس 
هم همچنان به صورت نو در فروشگاه هاى دیگر به فروش مى رسند و 
این باعث مى شود تا هنوز اپل مجبور باشد تا به پورت لاتنینگ و لوازم 

جانبى آن نیز پایبند بماند. 
در واقع احتمالا تا 3 یا 4 سال دیگر زمان نیاز خواهد بود تا کم کم پورت 
لایتنینگ کم رنگ شود و تمامى کاربران به طور کامل به ایفون هاى 

داراى پورت Type-C کوچ کنند.

چگونه می توانیم یوزرنیم و پسوورد ها را در آیفون ذخیره کنیم؟
در این مطلب، نگاهى به نحوه مدیریت پسوورد ها در سیستم عامل iOS انداخته و نحوه 

تعامل با این سرویس را به شما آموزش مى دهیم.
حتما براى شما نیز پیش آمده که گاهى اوقات یوزرنیم و پسوورد خود 
جهت ورود به برخى وب سایت ها را فراموش کنید؛ اما خوشبختانه 
در سال هاى اخیر، شاهد افزایش محبوبیت سرویس هاى مدیریت 
پسوورد هستیم و اکثر سازندگان نیز این قابلیت را به صورت پیش 
فرض در گوشى هاى خود قرار مى دهند. گوشى هاى آیفون نیز از این قاعده مستثنى 
نبوده و در کنار ارائه یک سرویس مدیریت پسوورد درون گوشى، کاربران آیفون 

مى توانند با استفاده از سرویس iCloud Keychain تمامى پسوورد هاى 
خود را در فضاى ابرى نیز ذخیره کرده و در سایر دستگاه ها به آن 
دسترسى داشته باشند.براى دسترسى به بخش یوزرنیم و پسوورد ها 
در گوشى هاى آیفون، ابتدا وارد منوى تنظیمات گوشى شده و سپس 
بخش Passwords را انتخاب کنید. براى دسترسى به این بخش، 

باید از فیس آیدى، تاچ آیدى و یا پین کد گوشى استفاده کنید.
بخش Passwords، تمامى یوزرنیم و پسوورد هاى شما در 
وب سایت هاى مختلف را نمایش داده و با انتخاب هر یک از آنها، 
مى توانید پسوورد  خود را مشاهده کنید. این بخش، آخرین زمان 
اعمال تغییرات در پسوورد هر اکانت را به نمایش گذاشته و حتى 

مى توانید یک نوت براى یادآورى هر پسوورد اضافه کنید. امکان حذف 
کردن پسوورد ها نیز با انتخاب گزینه Delete Password در پایین 

هر صفحه وجود دارد. براى اضافه کردن یک پسوورد جدید، دو راهکار 

متفاوت وجود دارد. در صورتى که گزینه + در قسمت بالایى بخش Passwords را 
انتخاب کنید؛ خواهید توانست تا نام وب سایت مورد نظر را وارد کرده و سپس یوزرنیم و 
پسوورد مخصوص آن را وارد کنید. پس از انجام این کار، دیگر نیازى به وارد کردن این 
اطلاعات درون وب سایت ها نیست و گزینه اى براى لاگین سریع در این سایت ها به 

شما نمایش داده مى شود.
روش دیگر براى اضافه کردن پسوورد ها، انتخاب گزینه Save Password در حین 
ورود به یک وب سایت جدید توسط مرورگر است. این روش مقدارى ساده تر بوده و پس 
از یک بار لاگین در هر سایت، خیال شما بابت به خاطر سپردن یوزرنیم و پسوورد آن را 
راحت مى کند. سرویس iCloud Keychain، یکى از کاربردى ترین بخش هاى 
آى کلاود محسوب شده و به کاربران اجازه مى دهد تا پسوورد هاى خود را 
به فضاى ابرى منتقل کرده و در سایر دستگاه ها نیز به آنها دسترسى داشته 
باشند. براى استفاده از این سرویس، باید حتما تایید دو مرحله اى را براى 
اپل آیدى خود فعال کرده و در سایر دستگاه هاى مورد نظر نیز از همین 

اپل آیدى استفاده کنید. 
براى فعالسازى iCloud Keychain، ابتدا به منوى تنظیمات 
گوشى مراجعه کرده و وارد بخش اپل آیدى خود شوید. سپس 
 Passwords and را انتخاب کرده و وارد بخش iCloud گزینه
 Sync شوید. پس از ورود به این بخش، گزینه Keychain

this iPhone را فعال کنید. پس از انجام این پروسه، یوزر نیم 

و پسوورد هاى شما در آى کلاود ذخیره شده و مى توانید در 
سایر دستگاه ها نیز به آنها دسترسى داشته باشید.

متأسفانه لپ تاپ دیگر کالایى نیست که به راحتى بتوان آن 
را تهیه کرد. حالا براى خرید لپ تاپ نو در خوش بینانه ترین 
حالت باید 10 میلیون تومان هزینه کنید. در 
چنین وضعیتى، دانشجویان قشرى هستند 
که بیشترین سختى را متحمل مى شوند؛ 
کسانى که به دلیل وضعیت تحصیلى 
مجبور ند لپ تاپ تهیه کنند؛ ولى اکثرشان نمى توانند چند 
ده میلیون تومان براى خرید لپ تاپ مناسب بپردازند. البته 
فراموش نکنید در شرایطى که قیمت لپ تاپ عادى سر به 
فلک کشیده و حتى از مرز 100 میلیون تومان نیز عبور کرده، 
منظور از «لپ تاپ ارزان قیمت» دستگاه هایى با قیمت بین 10 

تا 40 میلیون تومان است.
لپ تاپ هاى اقتصادى براى کاربرى هاى عادى مانند 
گشت و گذار در اینترنت، کار با نرم افزارهاى مجموعه آفیس، 
ویرایش سبک تصاویر، تماشاى فیلم و لذت از موسیقى 
کاربرد دارند. با اینکه امکان اجراى نرم افزار هاى مهندسى 
دردسترس است، نباید انتظار اجراى سریع و بدون مشکل 
پروژه هاى سنگین را داشته باشید. اگرچه با بودجه ى بالاتر 
از 30 میلیون تومان مى توان لپ تاپ هایى را یافت که براى 
اعمال سنگین تر گرافیکى و پردازشى و حتى گیمینگ مناسب 
باشند که در این راهنماى خرید آن ها را قید خواهیم کرد. با 

درنظرگرفتن کاربرى هاى مذکور، به نکات زیر توجه کنید:

پردازنده  مرکزى یا CPU مهم ترین عنصر در خرید لپ تاپ 
به شمار مى رود. اول پردازنده را انتخاب کنید و سپس با  توجه   به 
آن لپ تاپ هاى مناسب خود را بیابید. با وجود گزینه  هاى 
ارزان تر مجهز به پردازنده هاى سلرون و پنتیوم، اما پیشنهاد 
ما حداقل مدل هاى مجهز به Core i۳ است تا اگر در آینده به 
امورى با توان پردازشى بیشتر نیاز داشتید، با مشکل حادى 
مواجه نشوید؛ اما اگر هزینه ى زیادى نمى خواهید کنید، ناچار 

به خرید لپ تاپى پایین رده هستید.
یکى دیگر از نکات مهم براى خرید لپ تاپ دانشجویى، مسئله  
پردازند ه ى گرافیکى (GPU) آن است. اگر مشغول به تحصیل 
در رشته هایى مانند مهندسى معمارى، مکانیک، عمران و سایر 
رشته هایى که احتمالاً با نرم افزارهاى مدل سازى سه بعدى و 
رندرینگ سروکار دارند، باید به سراغ لپ تاپ هایى بروید که از 
پردازنده گرافیکى مجزا استفاده مى کنند، چراکه بسیارى از 
این نرم افزارها، با گرافیک یکپارچه با CPU کار نمى کنند یا 

نیاز به شتاب دهنده سخت افزارى گرافیک دارند.
حافظه  SSD نقش بسیار مهمى در عملکرد کامپیوتر ایفا 
مى کند. با   توجه   به نبود SSD و استفاده از هارد دیسک هاى 
معمولى در برخى از لپ تاپ هاى ارزان قیمت، به شدت پیشنهاد 
مى کنیم افزودن SSD و جایگزین کردن آن با هارد دیسک  را 
پس از خرید لپ تاپ برنامه ریزى کنید. حتى تهیه ى حافظه ى 
SSD با ظرفیت خیلى کم براى ویندوز و نرم افزارهاى اصلى، 

مى تواند سرعت لپ تاپتان را افزایش چشمگیرى دهد.
پیشنهاد مى کنیم که به سراغ دستگاه هایى بروید که به حداقل 
هشت گیگابایت رم مجهز شده اند. در صورتى که بودجه زیادى 
ندارید، مى توانید مدلى با چهار گیگابایت رم بخرید تا در آینده 

چهار گیگابایت رم دیگر به آن بیفزایید.
بهترین لپ تاپ دانشجویى تا 10 میلیون تومان:

۱۱ADA۰۵ مدل IdeaPad1 لنوو 
بهترین لپ تاپ دانشجویى تا 15 میلیون تومان: 

۱۵IAU۷ مدل IdeaPad3 لنوو
بهترین لپ تاپ دانشجویى تا 18 میلیون تومان:

 ایسوس VivoBook15 مدل R۱۵۰۲ZA با پردازنده 
Core i۳

انتخاب جایگزین:
15ITL05 5 مدل IdeaPad لنوو 

بهترین لپ تاپ دانشجویى تا 22 میلیون تومان:
520-B۳ مدل MateBook هواوى 

بهترین لپ تاپ دانشجویى تا 25 میلیون تومان: 
۵۲KM-۵۹G-A۳۱۵ مدل Aspire3 ایسر

بهترین لپ تاپ دانشجویى تا 30 میلیون تومان: 
M۳۴۰۲QA مدل Vivobook S۱۴OLED ایسوس

انتخاب جایگزین:
M۶۵۰۰QH مدل VivoBook Pro15 ایسوس 

بهترین لپ تاپ دانشجویى تا 35 میلیون تومان: 
۱۵IAH۷ مدل IdeaPadGaming3 لنوو

بهترین لپ تاپ دانشجویى تا 40 میلیون تومان: 
ایسوس Vivobook S۱۵OLED مدل K۳۵۰۲ZA با 

پردازنده قدرتمند
توجه کنید که در رده ى قیمتى لپ تاپ اقتصادى، یکى از 
راهکارها مى تواند خرید لپ تاپ دست دوم با سخت افزار 
قوى تر از لپ تاپ نو باشد؛ اما ما این راهکار را براى کسانى 
که دانش سخت افزارى چندانى ندارند، به هیچ وجه پیشنهاد 
نمى کنیم؛ به ویژه اگر شخص فروشنده فرد آشنا و معتمدى 

نباشد. 

این احتمال وجود دارد که به زودى شاهد بازیابى فرنچایز ترسناك Siren توسط 
پلى استیشن باشیم.

بخش سرگرمى هاى تعاملى سونى (SIE) اخیراً نشان تجارى 
جدیدى از بازى وحشت بقاء Siren ثبت کرده است و این احتمال 
وجود دارد که به زودى نوعى بازیابى براى این سرى رخ دهد. ما هنوز 
نمى دانیم که این نشان تجارى مربوط به یک ریمیک/ریمستر است یا بازى کاملاً 

جدیدى مراحل توسعه را طى مى کند. با ثبت نشان تجارى جدید، به نظر مى رسد که 
اتفاقاتى حول این فرنچایز در پشت پرده انجام گرفته است.

سونى در تاریخ 24 آگوست 2023 براى این نشان تجارى اقدام کرد و در تاریخ 1 
سپتامبر ثبت صورت گرفت. در قسمت توضیحات، عبارات «ورود به یک جهان 
دیگر» قابل مطالعه است و این احتمال نیز وجود دارد که شاهد بازى اورجینال در 
قالب PS VR۲ باشیم. از سوى دیگر، در تاریخ 3 آگوست 2023، سونى یک نسخۀ 

ریمستر از قطعه  موسیقى Siren منتشر کرد. این بدان معنا است که ناشر همچنان 
این فرنچایز را مهم مى داند و قصد دارد آن را زنده نگه دارد. 

 Japan در Project Siren توسط تیمى به نام Siren بازى وحشت مخفى کارى
Studio ساخته و روى پلى استیشن 2 عرضه شد. پس از اولین نسخۀ Siren، یک 

ادامه، یک ریمیک، یک اقتباس سینمایى و دو مانگا در دسترس قرار گرفت. لازم به 
ذکر است که مدتى پیش Japan Studio منحل شد.

پلی استیشن قصد بازیابی فرنچایز Siren را دارد
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سوورد هاى 
ه آن 
د ها 
پس
ش،

ر

ن
ى

ذف
ایین 

و راهکار 

chain راحت مى کند. سرویسn

آى کلاود محسوب شده
به فضاى ابرى منتقل کر
باشند. براى استفاده از
اپل آیدى خود فعال
اپل آیدى استفادهک
براى فعالسازى
گوشى مراجعه
Cloud گزینهd

Keychain

iPhone

و پسوو
سایر

ساختن کانال در واتساپ در ۱۵۰ کشور  
قابلیت ساختن کانال در پیام رسان واتساپ – Whatspp در بسیارى از کشورها فعال 
شد.  امکان ساختن کانال در پیام رسان واتساپ، اکنون براى 150 کشور فعال شده 
 Updates از طریق بخش Channels است. این ویژگى با عنوان

قابل دسترسى است.
قابلیت «کانال ها» در واتساپ، به ادمین ها این امکان را مى دهد 
تا پخش محتواى یک طرفه نظیر متن، عکس، فیلم، استیکر و 
نظرسنجى را براى دنبال کنندگان خود ارسال کنند. واتساپ با فراهم کردن فرصت 
ساخت کانال براى شخصیت هاى مطرح، سازمان ها و تیم هاى ورزشى، امکان 
دنبال کردن آخرین اخبار و رویدادهاى آنها را براى کاربران این پیام رسان فراهم 

کرده است.
کانال ها از چت هاى معمولى متمایز هستند و هویت کانال هایى که کاربران دنبال 
مى کنند، براى سایر دنبال کنندگان فاش نمى شود. واتساپ در این بخش نیز حفاظت 
از اطلاعات شخصى را براى ادمین ها و دنبال کنندگان کانال در اولویت قرار داده 

است.
واتس اپ هم چنین چند به روزرسانى را براى بهبود عملکرد کانال ها ایجاد کرده که 

در ادامه به مرور آنها مى پردازیم.
1. فهرست پیشرفته: کاربران به راحتى مى توانند کانال هاى فیلتر شده براساس 
کشور را پیدا کنند. آنها هم چنین مى توانند کانال هاى جدید، فعال و محبوب را 

برحسب تعداد فالوور مشاهده کنند.
2. واکنش ها:  کاربران مى توانند بازخورد خود را با استفاده از ایموجى ها بیان کرده 
و تعداد کل واکنش ها را مشاهده کنند. البته واکنش ها براى دنبال کنندگان به صورت 

خصوصى باقى خواهد ماند.
3. ویرایش: ادمین ها به زودى مى توانند به روزرسانى هاى خود را تا 30 روز 
ویرایش کنند. پس از این مدت، آپدیت ها به طور خودکار از سرورهاى واتساپ حذف 

خواهند شد.
4. بازارسال (فوروارد): وقتى کاربران یک به روزرسانى را به چت ها یا گروه ها 
ارسال مى کنند، پیام ارسال شده شامل پیوندى به کانال است که به دیگران امکان 

مى دهد تا چکیده اى از اطلاعات کانال را به دست آورند.
هم چنین واتس اپ متعهد به بهبود کانال ها بر اساس بازخورد کاربران است. 
در ماه هاى آینده این پیام رسان به تمامى کاربران خود اجازه خواهد داد تا کانال 

اختصاصى خود را ایجاد کند.
براى یافتن و دنبال کردن کانال ها، برنامه WhatsApp را باز کنید و به برگه جدید 
”Updates“ بروید. علاوه بر آن مى توانید کانال ها را با نام یا کلمه کلیدى جستجو 

کنید.
پس از یافتن کانالى که مى خواهید دنبال کنید، روى عبارت ”Follow“ ضربه بزنید. 
سپس مى توانید دریافت به روزرسانى ها از کانال را در اعلان هاى خود انتخاب کنید.

 “Updates” براى مشاهده به روزرسانى ها از کانال هایى که دنبال مى کنید، به برگه
بروید. همچنین مى توانید به روزرسانى ها را از یک کانال خاص با ضربه زدن روى 

نام آن مشاهده کنید.
شما مى توانید با ضربه زدن روى دکمه ایموجى به آپدیت ها واکنش نشان دهید. 
همچنین، مى توانید با ضربه زدن روى دکمه فوروارد، به روزرسانى ها را به چت ها 

یا گروه ها ارسال کنید.

بهترین لپ تاپ های اقتصادی و دانشجویی بهترین لپ تاپ های اقتصادی و دانشجویی 

15ITL
2جویى تا 22 میلیون تومان:

520-B۳

5جویى تا 25 میلیون تومان: 
۵۲KM-۵۹G-

جویى تا 30 میلیون تومان: 
M۳۴۰۲QA مدل A Vivob

نباشد. 

کش ۱۵ ا
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پیاده روى بخشى از سبک زندگى مردم در منطقه مدیترانه است و در یک برنامه 
تغذیه اى سالم، جایگاه ویژه اى دارد.

بسیارى از مطالعات کارشناسى نشان داده است که پیاده روى خطر ابتلا به دیابت، 
کلسترول بالا، بیمارى قلبى، سکته مغزى و برخى سرطان ها را کاهش مى دهد 
و در عین حال استخوان ها را تقویت مى کند، سلامت مغز را بهبود مى بخشد، از 
زوال عقل و افسردگى جلوگیرى مى کند و همچنین موجب کاهش وزن مى شود.

یکى از مزیت هاى پیاده روى که نمى توان آن را نادیده گرفت، تاثیرش بر کاهش 
قند خون است. البته نیازى نیست براى آن زمان خیلى زیادى صرف کنیم. طبق 
نتایج منتشرشده یک مطالعه در مجله «اسپرتس مدیسین» در سال 2022، دو تا 

پنج دقیقه پیاده روى بعد از صرف غذا براى کاهش میزان قند خون کافى است.

آیدان بافى، یکى از نویسندگان پژوهش و دانشجوى دکترا در گروه تربیت بدنى 
و علوم ورزشى در دانشگاه «لیمریک» در ایرلند، مى گوید: ایستادن بعد از غذا نیز 

مى تواند کمک کند اما نه به اندازه پیاده روى.
بافى گفت: ایستادن هاى متناوب بعد از صرف غذا در مقایسه با نشستن طولانى 
به میزان 9.51 درصد قند خون را کاهش مى دهد. با این حال پیاده روى متناوب 
و آهسته در طول روز در مقایسه با نشستن طولانى مدت به طور متوسط 17.01 

درصد کاهش بیشتر قند خون را به دنبال دارد.
به گفته متخصصان، جلوگیرى از افزایش قند خون براى بدن مفید است زیرا 
افزایش شدید و افت سریع سطح قند خون خطر ابتلا به دیابت و بیمارى قلبى را 

افزایش مى دهد.
مطالعات نشان مى دهد که میزان قند خون در عرض 60 تا 90 دقیقه پس از 
غذا خوردن افزایش مى یابد؛ بنابراین بهتر است بلافاصله پس از تمام شدن غذا 

حرکت کنید.
ماهیچه ها براى عملکرد به گلوکز نیاز دارند و بنابراین تحرك، قند موجود در 

جریان خون را کاهش مى دهد چون این قند صرف حرکت ماهیچه ها مى شود. 
مرکز کنترل و پیشگیرى از بیمارى هاى ایالات متحده تاکید مى کند: افرادى 
که در هفته حدود 150 دقیقه فعالیت بدنى دارند، 33 درصد کمتر از افرادى 
که از نظر جسمى غیرفعال  هستند در معرض خطر مرگ ناشى از همه عوامل 
(مرگ ومیر ناشى از همه علل مرگ براى یک جمعیت در یک دوره زمانى معین) 

قرار مى گیرند.

از چند روز دیگر صداى زنگ مدارس به گوش مى رسد و سرو 
صدا وذوق و شوق زیاد دانش آموزان براى کسب علم و دانش 
در مدارس کشور فرا گیر مى شود.دانش آموزان کلاس اولى به 
عنوان دانش آموزان تازه کار و افرادى که براى اولین بار تجربه 
درس و مشق خواندن را کسب مى کنند گروهى هستند که 
غالب آنها در روزهاى ابتدایى سال تحصیلى با ترس و اکراه از 

خانواده و به ویژه مادران خود جدا مى شوند.
ترس کودك از مدرسه از ابتداى مهر ماه و آغاز حضور کودکان 
در مدارس، بروز پیدا مى کند. با شروع مدارس بسیارى از 
والدین دچار استرس و نگرانى مى شوند. همچنین بسیارى از 
کودکان نیز هراس خود را از مدرسه رفتن بروز مى دهند. در 
مدرسه ممکن است وجود عواملى از قبیل نوع برخورد معلم و 
کادر مدرسه با کودك، رفتار اجتماعى کودك، ساختار نظام 
آموزشى مدرسه، انجام دادن تکالیف سنگین و حتى محیط 

مدرسه نیز در کم یا زیاد شدن هراس کودك تاثیرگذار باشد.
وجود ترس کودك از مدرسه و اضطراب باعث مى شود 
کودك از مدرسه رفتن امتناع کنند و یا به اجبار به مدرسه 
فرستاده شود. شدت استرس حضور در مدرسه در کودکان به 
شکل هاى مختلفى از جمله دل درد، سر درد، حالت تهوع، تب، 

حالت گیجى و غیره خود را نشان مى دهد.

در این وضعیت توصیه مى شود والدین و معلمان با یکدیگر 
هماهنگ باشند و با ایجاد شرایط مساعد در منزل و مدرسه، 
حس ترس را در کودك از بین ببرند. در این گزارش تلاش 
مى کنیم به ذکر نکاتى بپردازیم که لازم است معلمان و والدین 
نسبت به آنها آگاهى داشته باشند تا بتوانند کودك را از این 
هراس و اضطراب رها کنند.علت ترس کودکان از مدرسه 
مى تواند ریشه در مشکلات خانوادگى، فردى و یا محیطى 

داشته باشد.
مهم ترین و اصلى ترین علت ترس کودك از مدرسه، اضطراب 
جدایى از والدین است. برخى کودکان هنگامى که از خانه 
خارج شده و یا از والدین خود جدا مى شوند، دچار اضطراب 
بیش از حد مى شوند. این استرس ممکن است سایر عملکرد 
کودك را با مشکل مواجه کند و او را در انجام کارهاى 

شخصى خود ناتوان سازد.
این کودکان تمایل دارند در آغوش پدر و مادر خود باشند و 
یا در طول روز مدام آن ها را در خانه تعقیب مى کنند و هیچ 
زمانى را به تنهایى سپرى نمى کنند. کودکانى که دچار 
اضطراب جدایى از والدین هستند، هنگام دور شدن از پدر و 
مادر بى تاب مى شوند و به دنبال عذر و بهانه هستند تا دوباره 

نزد آن ها بازگردند.

در صورتى که این اختلال درمان  نشده باقى بماند، باعث 
هراس کودك از مکان هاى مختلف مى شود و روابط اجتماعى 
او را به شدت تحت تاثیر قرار مى دهد. کودکانى که مادران آنها 
دچار اضطراب و افسردگى هستند، بیشتر از سایر کودکان به 

این اختلال دچار مى شوند.
امین ماهورام، فوق تخصص روانپزشکى کودك و نوجوان و 
استاد دانشگاه علوم پزشکى شهید بهشتى اظهار کرد: ترس 
از مدرسه یکى از مشکلات شایع در دوران تحصیل است که 

به ویژه در سال هاى ابتدایى دبستان بیشتر دیده مى شود.
فوق تخصص روانپزشکى کودك و نوجوان با بیان این که 
وجود استرس در والدین مى تواند مقدار نگرانى و اضطراب 
فرزندان را به مراتب افزایش دهد، توصیه کرد: تا زمانى  که 
خودتان آرامش نداشته باشید نمى توانید به فرزند خود نیز 

کمک کنید.
وى با بیان اینکه هراس از مدرسه، ترس بیش از حدى 
است که در مورد برخى کودکان در خصوص رفتن و ماندن 
در مدرسه وجود دارد، افزود: این کودکان ممکن است در 

مکان هاى دیگر بتوانند دورى از مادر را تحمل کنند.
فوق تخصص روانپزشکى کودك و نوجوان خاطر نشان کرد: 
ترس از مدرسه مى تواند از بخش خاصى از مدرسه، عملکرد 

تحصیلى، محیط مدرسه یا در اثر تجربه اتفاق هاى ناخوشایند، 
مانند آزار دیدن از دوستان در مدرسه یا مشکلاتى در مسیر 
خانه تا مدرسه باشد، در این موارد پى بردن به علت هراس، 

براى مداخلات درمانى ضرورت دارد.
ماهورام با اشاره به اینکه برخى کودکان هنگام جدا شدن 
از مادر اضطراب شدیدى تجربه مى کنند، توضیح داد: در 
مواردى هم کودك حتى در خانه هم مانند سایه مادرش را 
دنبال مى کند تا به این وسیله بر اضطراب خود غلبه کند. چنین 
کودکانى به جدا شدن از مادر(یا هرکدام از والدین) و خانه، 

تمایلى نشان نمى دهند، چون به شدت وابسته اند.
وى با تاکید بر اینکه اضطراب جدایى مى تواند به  صورت هاى 
گوناگون، حتى شکایات جسمى مانند دردهاى شکمى، حالت 
تهوع، بى اشتهایى، مشکلات خواب، سردرد و کابوس هاى 
شبانه خود را نشان دهد، افزود: در صورت بروز علایم 
اضطراب جدایى در نوجوانان، باید بررسى و درمان جدى تر 
باشد، زیرا در برخى موارد علایم اولیه افسردگى نوجوانان 

همین اضطراب جدایى است.
فوق تخصص روانپزشکى کودك و نوجوان به والدین 
توصیه کرد: کودك به جزییات همه قوانین و مقررات مدرسه 
واقف نیست و تهدید و ترساندن آنها مى تواند مشکل آفرین 
باشد؛بنابراین هرگز او را از معلم نترسانید، مثلا به او نگویید 

اگر غذا نخورى به معلمتان خواهم گفت.
عضو هیأت علمى دانشگاه گفت: براى آن  که بتوانید استرس 
و نگرانى شروع مدرسه فرزندان تان را کاهش دهید باید 
به سراغ روش تمرین و تکرار بروید؛ یعنى باید تغییرات 
روزمره اى را که بعد از شروع سال تحصیلى در زندگیشان 
رخ مى دهد پیش از آن زمان کم کم ایجاد کنید تا خود را به 
آنها عادت دهند. براى مثال شما مى توانید از چند روز قبل از 

شروع مدرسه، فرزند خود را صبح زود بیدار کنید.
ماهورام ادامه داد: تعداد زیادى از والدین عادت دارند که تا 
لحظه آخر در کنار فرزند خود بمانند و خیال کودك خود را 
راحت کنند، در حالى که این کار باعث مى شود جدایى کودك 
از والدین سخت تر شود. بهتر است والدین بصورت تدریجى 
از کودك دور شوند تا هم براى کودك قابل تحمل باشد و هم 

بتوان پس از مدتى ترس از جدایى را از بین برد.
عضو هیأت علمى دانشگاه علوم پزشکى شهید بهشتى به 
والدین یادآورى کرد: اگر کودك شما دچار مشکلات جدى و 
یا اختلالات مشخصى نباشد، مى تواند یاد بگیرد که خودش 
را با شرایط جدید و رفتن به مدرسه تطابق دهد. علاوه بر 
آنکه مهم است به ترس ها و نگرانى هاى فرزند خود توجه کنید 

و آنها را نادیده نگیرید، به فرزند خود بگویید 
در کنار او هستید و مى توانید با کمک 
یکدیگر آمادگى لازم را براى این مرحله 

تازه از زندگى  او ایجاد کنید.
دقت کنیم! که جدا کردن کودکان از 
خانه و والدین به ویژه کودکان کلاس 

اولى که براى نخستین بار به مدرسه 
مى روند نیازمند صبر و حوصله و 

سعه صدر و مهربانى همراه با 
درایت است تا ضمن اینکه 

فرزند دلبندمان آسیب 
روحى و روانى نبیند از 
کلاس و مدرسه نیز 

محروم نشود.

چکار کنیم کودک مان از 
مدرسه نترسد؟

چرا نباید چای پررنگ بخوریم؟چرا نباید چای پررنگ بخوریم؟مزیت مزیت ۲۲ دقیقه پیاده روی بعد از غذا دقیقه پیاده روی بعد از غذا

عادت رایج که
 با ترک کردن آنها 

چاق نمی شوید

عضو هیئت علمى دانشکده علوم تغذیه دانشگاه علوم پزشکى شهید بهشتى 
گفت: افراد داراى مشکلات قلبى، زخم معده و سنگ هاى کلیوى و خانم هاى 

باردار از مصرف چاى پررنگ باید اجتناب کنند.
سمیرا ربیعى عضو هیئت علمى دانشکده علوم تغذیه دانشگاه علوم پزشکى شهید 
بهشتى با بیان اینکه چاى حاوى میزان بالاى کافئین است، گفت: هر چه چاى 
مصرفى پررنگ تر یا به اصطلاح غلیظ تر باش د، میزان کافئین دریافتى بیشتر 

مى شود.
به گفته وى، کافئین، یک ماده شیمیایى خوراکى است که در دو فرم طبیعى و 

سنتتیک (مصنوعى) یافت مى شود.
وى افزود: فرم طبیعى کافئین در بسیارى از گیاهان از جمله قهوه، دانه هاى کاکائو 
و برگ هاى چاى وجود دارد و فرم مصنوعى آن در نوشیدنى ها و نوشابه هاى 

انرژى زا یافت مى شود.
این استادیار دانشگاه با اشاره به اثرات کافئین بر بدن، گفت: کافئین، مدر یا ادرار 
آور است؛ بنابراین نوشیدن چاى پررنگ، باعث اتلاف آب بدن شده و فرد را با 

مشکل یبوست مواجه مى کند.
وى کافئین را موجب افزایش ضربان قلب و فشار خون برشمرد و خاطرنشان 
کرد: نوشیدن چاى پررنگ باعث سوزش در ناحیه قفسه سینه و قلب فرد مى شود.
این دکتراى تخصصى علوم تغذیه با بیان این که کافئین با جذب آهن غذا تداخل 
دارد، اظهار کرد: چاى مصرفى هرچه پررنگ تر باشد، شدت این تداخل بیشتر 

مى شود.

وى در ادامه توصیه کرد: افراد مبتلا به کم خونى ناشى از فقر آهن، نوشیدن چاى 
پررنگ را ترك کرده و یا مصرف آن را به حداقل یک ساعت قبل یا بعد از غذاى 

حاوى منابع آهن موکول کنند.
به گفته ربیعى، تاثیر منفى کافئین بر جذب آهن، صرفاً مربوط به منابع گیاهى آهن 
نظیر آهن موجود در اسفناج مى شود و نه منابع حیوانى آن نظیر آهن موجود در 

گوشت قرمز؛ بنابراین این موضوع باید مورد توجه گیاهخواران قرار گیرد.
وى با اشاره به این که کافئین سطح هوشیارى را بالا مى برد، گفت: شاید در ظاهر، 
این عملکرد کافئین مطلوب به نظر برسد، ولى در واقع، نوشیدن چاى پررنگ در 
شب به خصوص ساعات پایانى شب، منجر به بى قرارى و بى خوابى شده و در 

درازمدت نیز سطح اضطراب را افزایش مى دهد. 

بلند شدن ناگهانى و بیرون آمدن از رختخواب کار درستى نیست و بهتر است با تحریک 
عضلات و ذهن، بدن خود را به آرامى در حالت بیدارى قرار دهید تا در طول روز دچار 

ناراحتى عضلانى نشوید.
انجام حرکت هاى کششى  مى تواند بهترین انتخاب شما براى شروع فعالیت هاى 
روزمره تان باشد. این حرکت هاى کششى شامل حرکات نرم و مکرر است. این کار به 

توزیع مایعات، خون و مواد مغذى در بدن کمک مى کند.
1-کشش تمام بدن

همچنان که زیر پتو هستید، انگشتان دستانتان را در هم قفل کنید و به سمت بالاى 

سر بکشید و حین عمل دم که هوا را وارد ریه مى کنید، کف دست ها را به سمت دیوار یا 
قسمت پشتى تخت بچسبانید. در همین هنگام، پاها را به سمت روبه رو  و انگشتان پا را 
به سمت جلو بکشید. آرنج ها و زانوها را صاف نگه دارید. این وضعیت کششى را به مدت 
5 ثانیه نگه دارید و سپس با بازدم، نفس را خارج کنید. براى آرامش بدن این حرکت را 

سه بار مکرر انجام دهید.
2-کشش زانو به سمت قفسه سینه

به پشت دراز بکشید. زانوهایتان را خم کنید و کف پا را روى تشک بگذارید. دست ها را 
دور پاهایتان قلاب کنید و به کمک آن ها پا را به سمت قفسه سینه بالا بیاورید. سرتان 

را روى بالشت ثابت نگه دارید و این حرکت را با شمارش 10 نفس آرام و طولانى پایان 
دهید. این حرکت براى تقویت عضلات پایین کمر مفید است.

3-حرکت کششى خم به جلو
همان طور که روى تخت به پشت دراز کشیده اید، پاها را به سمت جلو بکشید و بالاتنه 
را صاف نگه دارید. با ورود هوا به ریه، ستون فقرات را کش دهید و پس از عمل بازدم، 
خیلى آرام بالاتنه را به سمت پاها بکشید و تا پاشنه پا نزدیک کنید. گردن را رو به پایین 
آویزان کنید و این حالت را به درازاى 10 نفس عمیق حفظ کنید. این حرکت براى 

تقویت ماهیچه پشت ران، لگن و ستون فقرات مفید است. 

شاید براى شما هم پیش آمده باشد که بخواهید با رعایت رژیم 
غذایى به تناسب اندام برسید و مدتى هم بر اساس اصولى مشخص 
و گنجاندن فعالیت بدنى در برنامه روزانه خود عمل کرده اید اما به 
هیچ نتیجه مشخصى نرسیده باشید؛ موضوعى که شاید ریشه در 

مشکلات دیگرى داشته باشد.
متابولیسم بدن از فردى به فرد دیگر متفاوت است و با عواملى از 
قبیل سن، جنس، عادت هاى روزانه و جنبه هاى مختلف سلامتى 

تحت تاثیر قرار مى گیرد.
عملکرد متابولیسم بدن و تبدیل مواد مغذى به انرژى براى هر یک 
از اندام ها متفاوت است. متابولیسم طبیعى بدن، قند خون را تنظیم 
مى کند و مسئول کنترل وزن و حفظ سلامت قلب است. با این حال 
بسیارى از فرایندهایى که متابولیسم بدن را کند مى کنند، نادیده 
گرفته مى شوند و همین امر دلیل ابتلا به افزایش وزن و مشکلات 

خاص سلامتى است.
6 عامل کاهش سوخت و ساز بدن شامل موارد زیر است:

بیدار شدن در صبح خیلى زود: یکى از رایج ترین اشباهاتى که 
متابولیسم بدن را کند مى کند، بیدار شدن خیلى زود در هنگام صبح 
است. کم خوابى خود عاملى براى افزایش وزن محسوب مى شود و 
شما حداقل باید 7 ساعت خواب شبانه داشته باشید تا سوخت و ساز 

بدن تان تنظیم شود.
ننوشیدن آب کافى: نوشیدن آب به مقادیر کافى در هنگام صبح 
عملکرد متابولیسم را در طول روز افزایش مى دهد. بدن شما بعد 
از دریافت خواب، کم آب است و عدم دریافت آب به اندازه کافى، 
عاملى براى کاهش متابولیسم و اضافه وزن است. نوشیدن آب گرم 

همراه با لیمو یک گزینه سالم براى آغاز روز است.
مصرف صبحانه ناسالم: مصرف مواد غذایى ناسالم در هنگام 
صبح و یا به کلى صرف نظر کردن از این وعده، عملکرد سالم 
متابولیسم را تحت تاثیر قرار مى دهد. مصرف مواد غذایى سالم 
در عوض، منبع اصلى انرژى شما در کل روز محسوب مى شود. 
دریافت کافى پروتئین، کربوهیدرات هاى پیچیده، آنتى اکسیدان ها، 
فیبر، ویتامین ها، مواد معدنى و اسیدهاى چرب و اجتناب از قندهاى 

تصفیه شده و ساده در هنگام صبح ضرورى است.
دیر صبحانه خوردن: براى جلوگیرى از تولید بیش از اندازه 
هورمون هاى گرسنگى، سر ساعت مشخص یک صبحانه سالم 
بخورید. این کار متابولیسم را افزایش مى دهد و توانایى بدن را براى 
سوختن کالرى و تبدیل چربى ها و قندها به انرژى را تسریع مى کند.
نوشیدن قهوه شیرین: قهوه یکى از محبوب ترین نوشیدنى ها 
در هنگام صبح است و به شما در رفع حالت خواب آلودگى کمک 
مى کند. به رغم این مزایا، مى تواند متابولیسم را تحت تاثیر منفى 
قرار دهد به خصوص زمانى که با شیر پرچرب، خامه و یا شکر 
مصرف شود. بهترین راه، نوشیدن قهوه ساده بدون هیچ گونه 

افزودنى است. 
استرس هنگام رفتن به محل کار: تحمل استرس، باعث 
افزایش هورمون کورتیزول و کاهش متابولیسم مى شود. استرس 

در واقع یکى از عوامل اصلى ابتلا به اضافه وزن است.

۶

بعد از بیدار شدن از خواب بعد از بیدار شدن از خواب ۳۳ کار انجام دهید کار انجام دهید

4681 سال بیستم

 آرام و طولانى پایان

لو بکشید و بالاتنه 
س از عمل بازدم،

ردن را رو به پایین 
ین حرکت براى

آنکه مهم است به ترس ها و نگرانى هاى فرزند خود توجه کنید 
و آنها را نادیده نگیرید، به فرزند خود بگویید

در کنار او هستید و مى توانید با کمک 
یکدیگر آمادگى لازم را براى این مرحله 

تازه از زندگى  او ایجاد کنید.
دقت کنیم! که جدا کردن کودکان از 
خانه و والدین به ویژه کودکان کلاس 

اولى که براى نخستین بار به مدرسه 
حوصله و نیازمند صبر و مى روند

سعه صدر و مهربانى همراه با 
درایت است تا ضمن اینکه 

فرزند دلبندمان آسیب 
روحى و روانى نبیند از
مدرسه نیز کلاس و

محروم نشود.

دیر ص
هورمو
بخورید
سوختن

نوشیدن
هنگ هدر
مى کند
قرار ده
مصرف
افزودنى
است
افزایش
در واقع
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آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند 
رسمى و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنى بر تایید انتقال 
عادى و یا سهم مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى 
شود تا شخص یا اشخاصى که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهى مبنى بر 
طرح دعوى اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعى دادگاه خواهد بود و در 
صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1- راى شماره 140260302027004681 مورخ 1402/04/28 علیرضا آیتى فرزند 
غلامعلى بشماره شناسنامه 1823 صادره از اصفهان بشماره ملى 1288048750 در 
ششدانگ یکباب ساختمان مسکونى احداثى بر روى قسمتى از قطعه زمین پلاك 1 

اصلى واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 200 مترمربع خریدارى طى سند 
رسمى.تاریخ انتشار نوبت اول:1402/06/12- تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/06/27-
م الف: 1560208- رییس منطقه ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان - مهدى صادقى 

وصفى/06/191

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند 
رسمى و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنى بر تایید انتقال 
عادى و یا سهم مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى 
شود تا شخص یا اشخاصى که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهى مبنى بر 
طرح دعوى اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعى دادگاه خواهد بود و در 

صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

1- راى شماره 140260302027003800 مورخ 1402/04/20 حسین 
روستائى دهقى فرزند على اصغر بشماره شناسنامه 9527 صادره از 
اصفهان بشماره ملى 1292487615 در ششدانگ یکباب ساختمان 
مسکونى احداثى بر روى قسمتى از قطعه زمین پلاك 1 اصلى واقع در بخش 
18 ثبت اصفهان به مساحت 297/70 متر مربع. خریدارى طى سندرسمى.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/06/12- تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/06/27-
م الف: 1560141- رییس منطقه ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان - مهدى صادقى

 وصفى/06/193

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند 

رسمى و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنى بر تایید انتقال 
عادى و یا سهم مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى 
شود تا شخص یا اشخاصى که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهى مبنى بر 
طرح دعوى اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعى دادگاه خواهد بود و در 
صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1- راى شماره 140260302027005748 مورخ 1402/05/23 شرکت تعاونى مسکن 
شهروند اصفهان بشماره شناسه ملى 10260358544 در ششدانگ یکباب ساختمان 
احداثى بر روى قسمتى از قطعه زمین پلاك 27 فرعى از 2 اصلى واقع در بخش 18 
ثبت اصفهان به مساحت 1995 متر مربع.خریدارى طى سند رسمى. تاریخ انتشار نوبت 
اول:1402/06/12- تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/06/27-م الف: 1561223- رییس 

منطقه ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان - مهدى صادقى وصفى/06/195

آگهى تغییرات
 شرکت سهامى خاص سپهر آزمون مهر آیین 
به شناسه ملى 14010121482 و به شماره 
ثبت 68167 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومى فوق العاده مورخ 1402/04/27 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد کلیه سرمایه 
تعهدى شرکت طى گواهى بانک اقتصاد 
نوین شعبه چهارباغ بالا اصفهان به شماره 
 1402/04/20 - 1402200/3/104281
پرداخت گردیده است./ اداره کل ثبت اسناد و 
املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجارى اصفهان (1567953)

آگهى تغییرات
 شرکت سهامى خاص سپهر آزمون مهر آیین به 
شناسه ملى 14010121482 و به شماره ثبت 
68167 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى 
فوق العاده مورخ 1402/05/01 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس استان 
اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، 
شهر اصفهان، آبشار ، کوچه لاله، خیابان آپادانا 
دوم، پلاك -133، مجتمع میلاد، طبقه همکف به 
کد پستى: 8166637445 تغییر یافت و ماده 
مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید . اداره کل ثبت 
اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت 

ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1567951)

آگهى تغییرات
 شرکت سهامى خاص فناورى اطلاعات بشیر 
سبحان به شناسه ملى 14009564991 و 
شماره ثبت 66088 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومى عادى مورخ 1402/05/26 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقاى علیرضا عبدلى به شماره 
ملى 1271366231 به سمت بازرس اصلى 
و آقاى سید متین سمبلستان به شماره ملى 
1271536730 به سمت بازرس على البدل 
تا پایان سال مالى انتخاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب سود و زیان شرکت منتهى به سال 1401 
مورد تصویب قرار گرفت. اداره کل ثبت اسناد 
و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجارى اصفهان (1566300)

تاسیس
 شرکت با مسئولیت محدود پلاسما زیست فناور سپاهان درتاریخ 1402/06/20 به شماره ثبت 75027 به شناسه ملى 14012563761 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهى میگردد. موضوع فعالیت : تولید پلاسماو سرم طبیعى و هایپرایمیون انسان و دام و تولید کلیه فراورده 
هاى بیولوژیک و داروها بصورت طبیعى، سنتتیک و نوترکیب و تولید فاژ (ویروسهاى باکتریال)با کاربرد بر علیه عفونت هاى باکتریایى انسان، دام و طیور، آبزیان و گیاهان و تولید پروبیوتیک و مکمل هاى انسانى و دامى و تهیه و توزیع آغوز گاو و بز و تولید و بسته بندى شیر خشک و شیر خشک حاوى آغوز تقویت شده با ویتامین ها 
و مینرالها و اسیدهاى آمینه و تولید کیت هاى آزمایشگاهى انسانى و دامى و همچنین خرید و فروش و واردات و صادرات کلیه موارد فوق الذکر درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهاى لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلى : استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، دهستان کرارج، 
روستاى مرغ گچى، بلوار خلیج فارس، کوچه ولى عصر 36، بن بست (دانشگاه)، پلاك 0، ساختمان پردیس 2، طبقه همکف، واحد 6 کدپستى 8179154032 سرمایه شخصیت حقوقى عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدى میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقاى حسین خان احمدشهرضا به شماره ملى 1199085898 
دارنده 500000 ریال سهم الشرکه خانم فرشته خاکسار حقانى دهکردى به شماره ملى 4610147221 دارنده 250000 ریال سهم الشرکه آقاى پوریا قاسمى دهکردى به شماره ملى 4623335161 دارنده 250000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقاى حسین خان احمدشهرضا به شماره ملى 1199085898 به سمت 
رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقاى پوریا قاسمى دهکردى به شماره ملى 4623335161 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامى و همچنین کلیه نامه هاى 
عادى و ادارى باامضاء رئیس هیات مدیره و مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر مى باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار نصف جهان جهت درج آگهى هاى شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمى باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1567957)

تاسیس
 شرکت با مسئولیت محدود رادین ماشین سپاهان درتاریخ 1402/06/13 به شماره ثبت 74965 به شناسه ملى 14012547504 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهى میگردد. موضوع فعالیت :طراحى و تولید و ساخت و تعمیر و نگهدارى ماشین آلات و دستگاه هاى پلیمرى 
،خرید و فروش، تولید و توزیع، صادرات و واردات کلیه کالاهاى مجاز بازرگانى، شرکت در کلیه همایشها و نمایشگاه هاى داخلى و خارجى، ترخیص کالا از گمرکات داخلى، انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقى و حقوقى ، اخذ و اعطاى شعب و نمایندگى شرکت هاى معتبر داخلى و خارجى، افتتاح انواع حساب در کلیه بانک ها و 
موسسات اعتبارى دولتى و خصوصى صرفا در راستاى موضوع فعالیت شرکت ، اخذ وام و اعتبارات مالى از بانک ها و موسسات مالى صرفا در راستاى موضوع شرکت، شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات دولتى و خصوصى و پیمانها پس از اخذ مجوز لازم از مراجع ذیصلاح درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهاى لازم از مراجع ذیربط 
مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلى : استان اصفهان، شهرستان برخوار، بخش حبیب آباد، روستاى شهرك صنعتى دولت آباد، بلوار امام خمینى، کوچه سرو، پلاك 30، طبقه همکف کدپستى 8341664645 سرمایه شخصیت حقوقى عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال نقدى میزان سهم الشرکه هر یک 
از شرکا خانم مریم صادقى باغسرخى به شماره ملى 1270778986 دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه آقاى مسلم اسماعیلى به شماره ملى 1287307507 دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم مریم صادقى باغسرخى به شماره ملى 1270778986 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود 
آقاى مسلم اسماعیلى به شماره ملى 1287307507 به سمت عضو اصلى هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامى و همچنین کلیه نامه هاى عادى و ادارى باامضاء مدیر عامل همراه با 

مهر شرکت معتبر مى باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار نصف جهان جهت درج آگهى هاى شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمى باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1566308)

آگهى تغییرات
 شرکت با مسئولیت محدود آترین تجارت اسپادانا به شناسه ملى 14012260210 و شماره ثبت 74057 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1402/05/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت به آدرس استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، شهر اصفهان، هزار جریب، خیابان استقلال جنوبى، 
کوچه اول [1]، پلاك 36 -، طبقه 2 به کد پستى: 8168963464 تغییر یافت. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید: ارائه و فروش مطالب آموزشى برخط به استثناى موارد فرهنگى و هنرى به مدت نا محدود، مشاوره و نظارت فنى بر اجراى طرح هاى انفورماتیکى به مدت نا محدود، طراحى 
و پشتیبانى و راه اندازى شبکه هاى کامپیوترى به مدت نا محدود، فعالیت بازاریابى غیر هرمى و غیر شبکه اى به مدت نا محدود، اجراى اتوماسیون ادارى و صنعتى به مدت نا محدود، طراحى سیستم هاى رایانه اى به مدت نا محدود، اخذ و اعطاى نمایندگى شرکت هاى معتبر داخلى و خارجى به مدت نا محدود، ایجاد شعب و دفاتر 
نمایندگى در زمینه موضوع فعالیت شرکت به مدت نا محدود، دریافت وام و تسهیلات مالى و اعتبارى اعم از ارزى و ریالى براى شرکت به مدت نامحدود، شرکت در همایشها و کنفرانسها، فعالیت در زمینه کلیه امور رایانه اى شامل سخت افزار و نرم افزار به استثناى نرم افزارهاى فرهنگى و هنرى به مدت نامحدود، تهیه و تولید انواع 
نرم افزارهاى تخصصى و کاربردى به استثناى نرم افزارهاى فرهنگى به مدت نا محدود، مشارکت و عقد قرارداد با موسسات شرکتها و افراد حقیقى و حقوقى به مدت نا محدود، اخذ وام و تسهیلات ریالى و ارزى از بانکها و موسسات مالى و اعتبارى داخلى و خارجى به مدت نامحدود، ارائه خدمات در زمینه میزبانى وب به مدت نامحدود، 
تولید و پشتیبانى نرم افزارهاى سفارش مشترى (به جز نرم افزارهاى فرهنگى هنرى) به مدت نا محدود، دلالى و حق العمل کارى و نمایندگى تجارى به مدت نا محدود، انجام انواع نام نویسى در رویدادهاى داخلى و خارجى به مدت نا محدود، طراحى و پیاده سازى سایت اینترنت و خدمات میزبانى و خدمات جانبى مربوط به آنها به 

مدت نا محدود. ثبت موضوع فعالیت به شرح مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمى باشد و در صورت لزوم پس از کسب مجوزهاى لازم از مراجع ذیصلاح امکانپذیر مى باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1567213)

آگهى تغییرات
 شرکت سهامى خاص سپید شیرین اسپادانا به شناسه ملى 14010026968 و شماره ثبت 67818 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 
1402/05/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقاى ابوالفضل مشهدى خوراسگانى به شماره ملى 1271900130 به سمت رئیس هیئت مدیره و 
مدیرعامل، خانم زهره مشهدى خوراسگانى به شماره ملى 1291467734 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقاى هادى مشهدى خوراسگانى 
به شماره ملى 1293442186 به سمت عضو اصلى هیئت مدیره تا تاریخ 1404/05/12 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد 
آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامى و همچنین کلیه نامه هاى عادى و ادارى با امضاى مدیرعامل منفرداً همراه با مهر 
شرکت معتبر مى باشد. ضمنا مدیرعامل مجرى مصوبات هیئت مدیره خواهد بود. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت 

ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1566311)

آگهى تغییرات 
شرکت سهامى خاص مهندسى توسعه و سازندگى سداد به شناسه ملى 10260307730 و به شماره ثبت 9690 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومى عادى سالیانه مورخ 1402/04/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: -موسسه غیر تجارى نشریه جام اصفهان به شناسه ملى 10260578886 
به سمت عضو اصلى هیئت مدیره محسن گلستان نژاد به شماره ملى 1281921831 به سمت عضو اصلى هیئت مدیره مجید کیانى به شماره ملى 
1284591611 به سمت عضو اصلى هیئت مدیره عبدالکریم محمدى اصفهانى به شماره ملى 1285500245 به سمت عضو اصلى هیئت مدیره 
آستان قدس رضوى به شناسه ملى 14004342173 به سمت عضو اصلى هیئت مدیره سعید مؤتمر به شماره ملى 1286775744 به سمت عضو 
على البدل دوم هیئت مدیره احمدرضا اسدى به شماره ملى 1287681034 به سمت عضو على البدل اول هیئت مدیره تا تاریخ 1404/04/29 
انتخاب گردیدند. -عملکرد مالى ، ترازنامه و صورتحساب سود و زیان براى سال مالى منتهى به تاریخ 1401/12/29 به تصویب رسید. -موسسه 
آرین حساب همراز به شناسه ملى 10861780230 به سمت بازرس اصلى فرهاد فرهمند به شماره ملى 2992394203 به سمت بازرس اصلى 
نوراله صلواتى به شماره ملى 1286356792 به سمت بازرس على البدل براى مدت یکسال انتخاب گردیدند. -روزنامه کثیرالانتشار نصف جهان 
جهت نشر آگهى هاى شرکت تعیین گردید. - اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان 

(1568605)

تاسیس
 شرکت سهامى خاص صنایع دیرگداز نوین رعد سپاهان درتاریخ 1402/05/17 به شماره ثبت 74747 به شناسه ملى 14012468512 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهى میگردد. موضوع فعالیت :ارتقاء سطح دانش فنى در زمینه تولید مصنوعات دیرگذار- ارائه خدمات (تامین نیروى 
انسانى موقت) به صنایع استراتژیک همچون آهن و فولاد- پتروشیمى- سیمان و صنایع سرامیک مشاوره در زمینه پروژه هاى مواد نسوز- ساخت و تجهیز واحدهاى صنعتى - تأمین نیروى انسانى متخصص و موقت جهت انجام امور اجرایى اعم از تولید و نصب و طراحى در بخش هاى : الف) طراحى فرمولاسیون و ارائه ترکیبهاى ویژه جهت 
مصارف خاص ب) طراحى لایه هاى نسوز طبق اصول مهندسى همراه با نقشه و QCTM انجام پروژه اى تحقیقاتى و مطالعاتى در جهت تولید اطلاعات و اصلاح محصولات جدید - تولید دیرگدازهاى ویژه و شکلدار با روش نصب متفاوت - انجام پروژه هاى نصب ، نظارت عالیه در تولید و نصب دیرگدازها - فعالیت بازرگانى در راستاى تامین 
مواد اولیه و صادرات و واردات محصولات مجاز بازرگانى در زمینه فعالیت شرکت - تولید سیمان نسوز -تولید ملات وانواع آجرعایق و نسوزدر گرید هاى مختلف - تامین و تولید انواع مواد نسوز در صنعت نفت و گاز و پتروشیمى ، فولاد و ریخته گرى فلزات و صنایع سیمان ، کاشى ، سرامیک و چینى - انجام پژوهش و تحقیقات در زمینه مواد عایق 
و نسوز براى ارائه و همکارى با شرکتهاى دانش بنیان - تأمین نیروى انسانى متخصص و تأمین منابع مالى جهت اجرا بصورت موقت - خرید و فروش و صادرات و واردات کلیه کالاهاى مجاز بازرگانى - شرکت در مناقصات و مزایدات دولتى و خصوصى اعم از داخلى ، خارجى و بین المللى - اخذ وام و تسهیلات ریالى و ارزى از کلیه بانکهاى دولتى 
و خصوصى و موسسات مالى و اعتبارى داخلى و خارجى صرفاً در راستاى تحقق اهداف شرکت - افتتاح انواع حساب هاى بانکى مانند حساب جارى و قرض الحسنه و پس انداز در کلیه بانک ها و موسسات دولتى و خصوصى در راستاى تحقق اهداف شرکت - گشایش اعتبار اسنادى ، اخذ تسهیلات و اعتبارات ارزى و ریالى ، ضمانت نامه ها و 
حواله جات ، اخذ نمایندگى و مشارکت با اشخاص حقیقى و حقوقى - ترخیص کالا از گمرکات داخلى، خارجى و بین المللى - ایجاد و برپایى غرفه و شرکت در نمایشگاههاى بین المللى تخصصى و غیر تخصصى داخل و خارج کشور - ایجاد شعب و دفاتر نمایندگى در زمینه موضوع فعالیت شرکت در داخل و خارج از کشور - انعقاد قراردادهاى 
همکارى و مشارکت با شرکت هاى داخلى و خارجى در زمینه موضوع فعالیت شرکت - عقد قرارداد با اشخاص حقیقى و حقوقى داخلى و خارجى در زمینه موضوع فعالیت شرکت درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهاى لازم از مراجع ذیربط درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهاى لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
مرکز اصلى : استان اصفهان، شهرستان کوهپایه، بخش سیستان، دهستان سیستان، روستاى شهرك صنعتى شرق سجزى، شهرك صنعتى سجزى، خیابان اسپیرال، خیابان هشتم، پلاك 48، طبقه همکف کدپستى 8139174675 سرمایه شخصیت حقوقى عبارت است از مبلغ 500,000,000 ریال نقدى منقسم به 1000 سهم 500000 
ریالى تعداد 1000 سهم آن با نام عادى مبلغ 175000000 ریال توسط موسسین طى گواهى بانکى شماره 105217655514 مورخ 1402/05/03 نزد بانک رفاه کارکران شعبه شیخ بهایى اصفهان با کد 1052 پرداخت گردیده است والباقى در تعهد صاحبان سهام مى باشد اعضا هیئت مدیره آقاى سعید صادقى قوام آبادى به شماره ملى 
1288048688 به سمت عضو اصلى هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم پروانه فرخى به شماره ملى 1291995625 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقاى امین مهجورى به شماره ملى 1819599469 به سمت عضو اصلى هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به 
مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامى و همچنین کلیه نامه هاى عادى و ادارى باامضاء مدیرعامل منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر مى باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقاى پرویز صابریان دهکردى به شماره ملى 4621482920 به 
سمت بازرس اصلى به مدت 1 سال خانم حنانه صابریان دهکردى به شماره ملى 5100202068 به سمت بازرس على البدل به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار نصف جهان جهت درج آگهى هاى شرکت تعیین گردید. بموجب مجوز شماره 126460 مورخ 1402/04/24 شرکت صنایع پژوهشى دیر گداز رعد تاسیس گردید. ثبت موضوع 

فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمى باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1567944)

آگهى تغییرات
 شرکت سهامى خاص سپید شیرین اسپادانا به شناسه ملى 14010026968 و شماره ثبت 67818 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى 
عادى مورخ 1402/05/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقاى ابوالفضل مشهدى خوراسگانى به شماره ملى 1271900130، خانم زهره مشهدى 
خوراسگانى به شماره ملى 1291467734 و آقاى هادى مشهدى خوراسگانى به شماره ملى 1293442186 به سمت اعضاى اصلى هیئت مدیره تا 
تاریخ 1404/05/12 انتخاب گردیدند. خانم الهام جبلى به شماره ملى 1288316321 به سمت بازرس اصلى و آقاى علیرضا مشهدى خوراسگانى 
به شماره ملى 1291505792 به سمت بازرس على البدل تا پایان سال مالى انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار نصف جهان جهت نشر آگهى 

هاى شرکت تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1566310)

آگهى تغییرات
 شرکت سهامى خاص تولیدى و صنعتى آرد بهار اصفهان به شناسه ملى 10260229959 و شماره ثبت 733 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره 
مورخ 1402/04/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: خانم نسرین اکبرزاده به شماره ملى 1281826111 به سمت رئیس هیئت مدیره، خانم نرگس 
اکبرزاده به شماره ملى 1282681931 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقاى محمود اکبرزاده به شماره ملى 1282681941 به سمت مدیرعامل 
و عضو اصلى هیئت مدیره تا تاریخ 1404/04/10 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد مالى و تعهدات شرکت با امضاى مدیرعامل و نایب رئیس 
هیئت مدیره متفقا و با مهر شرکت معتبر است. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى مبارکه 

(1567958)

آگهى تغییرات
 شرکت سهامى خاص باند ماشین سپاهان به شناسه ملى 10260478880 و به شماره ثبت 27159 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى عادى 
بطور فوق العاده مورخ 1402/05/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقاى عباسعلى قاسمى به شماره ملى 1189683733 به سمت عضو اصلى هیئت 
مدیره آقاى على قاسمى به شماره ملى 1286917212 به سمت عضو اصلى هیئت مدیره آقاى محمود قاسمى به شماره ملى 1291086773 به 
سمت عضو اصلى هیئت مدیره به مدت دو سال انتخاب گردیدند خانم ماه منیر نجاتى محمد آبادى به شماره ملى 1283530333 به سمت بازرس 
اصلى تا پایان سال مالى خانم خاتون معتمدى محمد آبادى به شماره ملى 5649618607 به سمت بازرس على البدل تا پایان سال مالى انتخاب 

گردیدند اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1568602)

آگهى تغییرات
 شرکت سهامى خاص سپهر آزمون مهر آیین به شناسه ملى 14010121482 و به شماره ثبت 68167 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 
1402/04/31 و بنا به تفویض اختیار حاصله از مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1402/04/27 سرمایه شرکت از مبلغ 1.000.000 ریال به مبلغ 
2.001.000.000 ریال از طریق واریز نقدى طى گواهى بانک اقتصاد نوین شعبه چهارباغ بالا اصفهان به شماره 1402200/3/104280 - 
1402/04/28 و بالا بردن مبلغ اسمى سهام افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بدین شرح اصلاح گردید: ماده مربوطه در اساسنامه : 
سرمایه شرکت مبلغ 2.001.000.000 ریال منقسم به 100 سهم 20010000 ریالى با نام عادى مى باشد که تماما پرداخت گردیده است./ اداره 

کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1567952)

آگهى تغییرات
 شرکت سهامى خاص تولیدى و صنعتى آرد بهار اصفهان به شناسه ملى 10260229959 و شماره ثبت 733 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى عادى سالیانه 
مورخ 1402/04/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: خانم نسرین اکبرزاده به شماره ملى 1281826111، خانم نرگس اکبرزاده به شماره ملى 1282681931 و 
آقاى محمود اکبرزاده به شماره ملى 1282681941 به سمت اعضاى اصلى هیئت مدیره تا تاریخ 1404/04/10 انتخاب گردیدند. آقاى یوسف مرادى زاده زواره 
به شماره ملى 1188923595 به سمت بازرس اصلى و آقاى فرزاد کسیر قهفرخى به شماره ملى 4610033615 به سمت بازرس على البدل تا پایان سال مالى 
انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار نصف جهان جهت نشر آگهى هاى شرکت تعیین گردید. ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالى 1401 به تصویب رسید. 

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى مبارکه (1567960)

آگهى تغییرات
 شرکت سهامى خاص آذرخش خودرو مبین به شناسه ملى 14006086523 و شماره ثبت 56770 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
مورخ 1402/05/07 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: خانم ملیکا مهدى اف اردستانى به شماره ملى 1272620727 به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، خانم سوگل 
ریسمانچیان به شماره ملى 1280954132 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و خانم کیانا مهدى اف اردستانى به شماره ملى 1273686691 به سمت عضو اصلى هیئت 
مدیره تا تاریخ 1404/05/07 انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقوداسلامى و اوراق عادى و ادارى 
با امضاى احدى از اعضاى هیئت مدیره همراه با مهر شرکت یا مدیرعامل همراه با مهر شرکت داراى اعتبار مى باشد. آقاى احمدرضا میثمى به شماره ملى 1270989510 
به سمت بازرس اصلى و خانم عزت هنرمندزاده به شماره ملى 1284368769 به سمت بازرس على البدل تا پایان سال مالى انتخاب گردیدند. اداره کل ثبت اسناد و 

املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1567939)
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مرضیه غفاریان
شکست ناپذیران لیگ برتر ایران باید امشب براى دفاع از این عنوان و حفظ پیروزى هاى پى 
در پى خود  هرطور شده با دست پر اربیل را ترك کنند. ارتش طلایى سپاهان از ساعت 19 و 
30 دقیقه امشب در ورزشگاه 40 هزار نفرى «فرانسو حریرى» این شهر باستانى در نخستین 
گام در مرحله گروهى لیگ قهرمانان آسیا در منطقه غرب و در گروه سوم این رقابت ها در 

برابر گردان آبى پوش نیروى هوایى عراق صف آرایى خواهد کرد.
سربازان ژوزه مواریس که با کسب 100 در صد امتیازات بازى هاى چهار هفته ابتدایى خود 
در حرفه اى ترین سطح فوتبال باشگاهى ایران پاى به بالاترین سطح فوتبال باشگاهى قاره 
زرد گذاشته اند براى آنکه توانایى هاى خود را در این بازى ها هم به رخ حریفانشان بکشند، 
انگیزه بالایى براى شکست دادن اولین رقیب آسیایى خود دارند. این موضوع مى تواند با 
افزایش روحیه طلایى پوشان اصفهانى به برگ برنده این تیم ایرانى در مصاف با تک نماینده 

عراق در لیگ قهرمانان آسیا 2023 تبدیل شود.
دومین تیم پرافتخار ایران امشب در حالى مهمان دومین تیم پرافتخار همسایه غربى عرب 
زبان خود خواهد بود، که طلایى پوشان اصفهانى علاوه بر کسب چندین جام قهرمانى در 
مسابقات داخلى سابقه حضور در فینال لیگ قهرمانان آسیا و جام باشگاه هاى جهان را هم 
یدك مى کشند. همین نشان دهنده برترى سپاهان در خارج از میدان بر حریف عراقى خود 
است. شاگردان مورایس عزمشان را جزم کرده اند تا با حفظ این برترى در مستطیل سبز هم 

بر نیروى هوایى عراق غالب شوند.
سکاندار پرتغالى سپاهان براى نیل به این مهم و غلبه بر تیم عراقى حساب ویژه اى روى 
بازیکنان ایرانى خود به خصوص ملى پوشان تیمش باز کرده است و به نظر مى رسد در 
نقطه مقابل او نیز همتاى عراقى اش در رأس فرماندهى «شاهین ها» با اعتقاد به بازیکنان 
بومى خود سعى در پیاده کرده نقشه هایش در نبرد با طلایى پوشان اصفهانى دارد.  ایوب 
اودیشو اگرچه براى حضور پرقدرت تر در جام باشگاه هاى آسیا و براى اینکه طعم شکست 
را در مصاف با شکست ناپذیران لیگ ایران نچشد به تخصص مهره هاى خارجى همچون 

غیث معروفى، سامسون ادکو، فرانک سدریک، باکارى آنگاى و فرانکو آچو دل بسته که از 
کشورهایى همچون تونس، غنا، کامرون، موریتانیا و توگو به عراق منتقل شده و پیراهن آبى 
نیروى هوایى را بر تن کرده اند اما سرمربى سابق تیم ملى عراق هدایت تنها نماینده کشورش 

در لیگ قهرمانان آسیا 2023 را برعهده هافبک ملى پوش هموطن خود قرار داده است.
 او ترجیح داده این وظیفه خطیر در مستطیل سبز را به همام طارق، معروف ترین چهره تیم 
عراقى براى ایرانى ها بسپارد. بازیکن 27 ساله اى که سابقه حضور در جمع آبى پوشان تهرانى 
را هم در کارنامه خود دارد. اودیشو براى حراست از دروازه شاهین ها هم به توانایى گلر ملى 
پوش تیمش یعنى محمد حمید تکیه کرده و جالب آنجاست که گفته مى شود «قلب تپنده» 
نیروى هوایى در میدان هم کسى نیست جز على جاسم، بازیکن تیم المپیک عراق. از این بال 
هجومى شاهین هاى آبى که در جناح راست بازى مى کند به عنوان یکى از بازیکنان آینده 
دار این تیم عراقى یاد مى شود که قادر است با حرکات مؤثر و مهارت خود رقباى آبى پوشان 
را به خطر بیاندازد. این ستاره کم سن و سال زمستان سال گذشته با گشودن دروازه ملى 
پوشان جوان ایرانى در مصاف با همتایان عراقى خود حسرت صعود به جام جهانى جوانان 

را به دل آنها گذاشت. 
از همه اینها مهمتر اینکه در لیست تیم نیروى هوایى، نام ابراهیم بایش، ستاره تیم ملى عراق 
هم به چشم مى خورد. بازیکنى که به دلیل مهارت ویژه اش در اجراى نقشه هاى تاکتیکى 
سرمربى خود و اعتماد به نفس و کیفیت بالایش، یکى از سلاح هاى «تاکتیکى» اودیشو به 
حساب مى آید. انتقال این هافبک 23 ساله در نقل و انتقالات پیش فصل به فولاد خوزستان 

به یکى از سوژه هاى داغ این بازار تابستانى تبدیل شده بود.
حالا ارتش طلایى سپاهان براى حفظ روند پیروزى هاى پى در پى خود و براى اینکه مبادا 
طعم نخستین شکست در فصل جارى را در دیدارهاى آسیایى بچشد و همچنین براى آماده 
شدن براى سخت ترین جدالش در این رقابت ها که هفته آینده و در برابر الاتحاد عربستان 
برگزار خواهد شد باید هرطور شده با کسب سوغات 3 امتیازى به اصفهان بازگردد. طلایى 
پوشان اصفهانى چاره اى ندارند جز اینکه خان اول در لیگ قهرمانان آسیا را در آسمان اربیل 

با چیدن بال هاى شاهین هاى آبى عراقى پشت سربگذارند. 

ارتش طلایى ایران-نیروى هوایى عراق، امشب در اربیل

پرواز سپاهان
 با  چیدن بال شاهین ها

محمدامین کاظمیان امسال با ذوب آهن قرارداد بست اما بعد از هفته چهارم راهى آلومینیوم اراك شد. این وینگر 
هجومى در این رابطه مى گوید: اول فصل با اینکه پیشنهادهاى خیلى خوبى از همه جا داشتم، به خاطر یکسرى شرایط 
ذوب را انتخاب کردم، به خاطر آقاى ربیعى به ذوب آهن رفتم چون باشگاه خیلى خوبى هم بود و من هم چون سال 
قبل سال سختى برایم بود دنبال آرامش بودم. کاظمیان افزود: اختلافى با آقاى ربیعى نداشتم اما دنبال جایى بودم که 
بتوانم به پیشرفت فوتبال خودم کمک کنم اول فصل به ذوب آهن رفتم ولى یکسرى خصوصیات و اخلاقیات خاصى 
دارم و خیلى آرامش و اخلاقیات و غرور خودم برایم مهم است، آنجا به این چیزها نمى رسیدم براى همین با درخواست 

خودم جدا شدم.

محمد دانشگر یکى از باثبات ترین مدافعین فوتبال ایران بوده که در نفت زیر نظر على دایى به 
اهالى فوتبال معرفى شد و پس از چند سال خوب در اردوى آبى پوشان راهى اصفهان شد. این 
مدافع میانى ملى پوش حالا دومین سال حضورش در سپاهان را پشت سر مى گذارد و این در 
حالى است که سکاندار پرتغالى طلایى پوشان علاقه ویژه اى به توانایى هاى او دارد و حتى فصل 
گذشته مورایس در یکى از مصاحبه هاى خود به دانشگر لقب جادوگر را داد. سپاهان روز گذشته اصفهان را به مقصد 
اربیل ترك کرد و امروز در استادیوم فرانسو حریرى اولین بازى آسیایى خود را در برابر نیروى هوایى عراق برگزار 
خواهد کرد؛ جایى که بى شک بازگشت محمد دانشگر از اردوگاه تیم ملى، مى تواند کمک بزرگى براى سپاهان 

در قلب خط دفاعى باشد.

علت جدایی وینگر تازه وارد گاندوها  دانشگر، قوت قلب دفاع سپاهان 

 محل اقامت لاکچری کریس در ایران
حریف عربستانى تیم فوتبال پرسپولیس امروز به تهران خواهد آمد. در اولین هفته لیگ قهرمانان آسیا، پرسپولیس 
به مصاف النصر عربستان خواهد رفت. کاروان تیم فوتبال النصر براى دیدار با پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا، 
روز دوشنبه با پروازى اختصاصى وارد تهران و سپس راهى هتل اسپیناس پالاس خواهند شد. گفته مى شود دو 
طبقه از این هتل در اختیار تیم النصر قرار گرفته تا رونالدو و هم تیمى هایش شرایطى مطلوب داشته باشند. دیدار 
پرسپولیس و النصر در مرحله گروهى لیگ قهرمانان آسیا ساعت 21 و 30 دقیقه  روز سه شنبه در ورزشگاه آزادى 

برگزار خواهد شد.

 نمره  متوسط مهاجم ایرانی در روسیه
روستوف در هشتمین بازى اش در لیگ برتر روسیه و در حضور مهاجم ایرانى اش ابتدا با دو گل در دقایق15  
و 45 بازى از میزبان قعرنشین خود پیش افتاد سپس این بالتیک بود که با یک کامبک تماشایى در دقیقه 
86 و 91 از شکست خانگى گریخت. خبرگزارى چمپیونات روسیه یکى از ارکان انتخاب برترین هاى 
سال فوتبال این کشور است با مشارکت کاربرانش نمره فنى متوسط 6 را به بازى محمد محبى براى 
83  دقیقه نبرد برابر بالتیکى ها اختصاص داد.  روستوف با 8 امتیاز در رده یازدهم جدول لیگ برتر 

روسیه قرار دارد.
 

  فرصت ویژه برای سیاوش
علیرغم همه حرف و حدیث هاى وایرال شده در فضاى مجازى در خصوص ضعف سپاهان در خط دفاع ژوزه 
مورایس اعتقاد ویژه اى به مدافعان خود دارد. سپاهان امشب باید به مصاف نیروى هوایى عراق برود و این دیدار 
فرصت ویژه  اى براى محک مدافعان طلایى پوش به خصوص سیاوش یزدانى است که با آسیب دیدگى جزئى 
هم مبارزه مى کند. یزدانى اگر در این دیدار از سوى سکاندار پرتغالى سپاهان در ترکیب اصلى تیمش قرار گیرد 
مى تواند با تکرار بازى خوبش در مصاف با زنیت، به یکى از ستاره هاى طلایى پوشان در نخستین هماورد آسایى 

این تیم  تبدیل شود.

محمد دانشگر یکى از
اهالى فوتبال معرفى ش
مدافع میانىملىپوش
حالى است که سکاندار پ
گذشته مورایس در یکى از مصاحبه هاى

اربیل ترك کرد و امروز در استادیوم فرانس
خواهد کرد؛ جایى که بى شک بازگشت

در قلب خط دفاعى باشد.

دانشگر
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ارداد بست اما بعد از هفته چهارم راهى آلومینیوم اراك شد. این وینگر 
ینکه پیشنهادهاى خیلى خوبى از همه جا داشتم، به خاطر یکسرى شرایط 
ه ذوب آهن رفتم چون باشگاه خیلى خوبى هم بود و من هم چون سال 
م. کاظمیان افزود: اختلافى با آقاى ربیعى نداشتم اما دنبال جایى بودم که 
ول فصل به ذوبآهن رفتمولى یکسرى خصوصیات و اخلاقیات خاصى

براى همین با درخواست  م برایم مهماست، آنجا به این چیزها نمىرسیدم

ی وینگر تازه وارد گاندوها 

ملى پوش در این مسابقه براى مورایس بسیار حیاتى است.در اربیل عراق به مصاف نیروى هوایى برود و حضور این مدافع امشب باید در چارچوب هفته اول رقابت هاى لیگ قهرمانان آسیا او بسته شده بود، تا احتمالاً مصدومیتش تشدید نشود. سپاهان سپاهان در کنار سایر بازیکنان دیده شد و البته دو بانداژ زرد به پاى رضائیان اما حالا و در بازگشت به اصفهان در تمرینات گروهى درباره زمان بازگشت این بازیکن به میادین اظهارنظر دقیقى نکرد.اصفهانى را آسیب دیدگى از ناحیه دو قلوى پا عنوان کرد و البته شد  و پزشک سپاهان مصدومیت ستاره ملى پوش طلایى پوشان اردوى سپاهان خبر بدى درباره مصدومیت رامین رضائیان مخابره یک روز پس از مصاف دوستانه تیم ملى ایران با بلغارستان بود که به بلغارستان ایجاد شده بود را پشت سر گذاشته است.به نظر مى رسد رامین رضائیان مصدومیتى که براى او در مصاف با 

ودم جدا شدم.

به نظر مى رسد رامین رضائیان مظر مى رسد رامین رض
غارس

درباره زمان بازگشت این بازی زمان بازگشت ایناصفهانى را آسیب دیدگى ازفهانى را آسیب دیدگىشد  و پزشک سپاهان مصدومشد  و پزشک سپاهان مصاردوى سپاهان خبر بدى دربارهدوى سپاهان خبر بدىیک روز پس از مصاف دوستانهتک روز پس از مصاف دوبلغارستان ایجاد شده بود را پشت
رضائیان اما حالا و در بازگشضائیان

سپاهان در کنار سایر بازیکهان در کنار
او بسته شده بود، تا احتماسته شده بو
چ امشب باید در چارچوب هدر
در اربیل عراق به مصافل عراق

در تمرین سپاهانبا بانداژ زرد مدافع ملی پوش 

ى ىهب ی قه براى مورایس بسیار
ربیل ملى پوش در این مسابقهر

فردین یوسفى بازیکن ذوب آهن امروز به هانگژوى سفر کرد و مى تواند در دیدار با 
عربستان نیز حضور داشته باشد.

ماجراى عدم حضورهافبک 22 ساله گاندوها در سفر به چین همراه تیم اعزامى 
ایران به بازى هاى آسیایى حواشى زیادى را ایجاد کرده است. باشگاه ذوب 
آهن در این خصوص ابتدا مخالفت خود با حضور یوسفى در اردوى تیم امید 

ایران را اعلام کرده بود اما بعد از حواشى فراوان سرانجام این مسئله با موافقت 
ذوبى ها مواجه شد.

مقامات باشگاه ذوب آهن طى مذاکراتى که با مسئولان فدراسیون فوتبال داشتند، در 
نهایت راضى به سفر یوسفى به چین شدند و براى این بازیکن بلیت خریدارى شده است. بر 

این اساس هافبک ذوب آهن بامداد امروز تهران را به مقصد هانگژو ترك کرد تا به جمع شاگردان 
رضا عنایتى در بازى هاى آسیایى ملحق شود.

با این تفاسیر یوسفى مى تواند عصر فردا در بازى ایران و عربستان در هانگژو نیز حضور داشته باشد.

بازیکن خبرساز ذوب آهن 
راهی چین شد 

باشگاه ذوب آهن به سازمان لیگ فوتبال درخواست لغو دیدار با استقلال 
خوزستان را ارائه کرده است.

تیم ذوب آهن روز پنج شنبه هفته جارى در چارچوب رقابت هاى هفته پنجم 
لیگ برتر میهمان استقلال خوزستان است. با توجه به اینکه ذوبى ها که 
محمدحسین اسلامى و فردین یوسفى را در اردوى تیم ایران در هانگژو دارند 
آنها باید در غیاب این دو بازیکن خود مقابل استقلال خوزستان به میدان برود 

و به همین خاطر مسئولان باشگاه اصفهانى خواهان لغو بازى شده اند.

باشگاه ذوب آهن درخواست رسمى خود براى تعویق مسابقه با استقلال 
خوزستان در هفته پنجم را به سازمان لیگ ارائه کرده و باید دید تصمیم کمیته 

مسابقات در این خصوص چیست.
سازمان لیگ پیش از  این بازى تیم گل گهر سیرجان مقابل 
نفت آبادان را به خاطر حضور 4 بازیکن نماینده سیرجان در 
بازى هاى آسیایى هانگژو لغو و به زمان دیگرى موکول

 کرد.

درخواست سبزپوشان اصفهانی از سازمان لیگ درخواست سبزپوشان اصفهانی از سازمان لیگ 
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فرهنگى، اجتماعى،اقتصادى و سیاسىفرهنگى، اجتماعى،اقتصادى و سیاسى

ــد. راست  ــد اگر هدایت بپذیری ــان کردن به راه راست هدایت ت
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ــا  ــد. سبکبار شوید ت شما و مرگ در پشت سر، شما را مى ران

برسید. همانا آنان که رفتند در انتظار رسیدن شمایند.
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ساسان اکبرزاده
هجدهمین آیین «به احترام مردم اصفهان» هم زمان 
با ایام بیست وهشتم ماه صفر سوگوارى شهادت امام 
حسن مجتبى(ع)، رحلت رسول اکرم(ص) و شهادت 
امام رضا(ع) با بهره بردارى از تکیه تاریخى گلبندان، 

اثرى به یادگار مانده از دوران صفویه برگزار شد.
در دقایق نخست آیین بهره بردارى تکیه گلبندان 
که پس از غروب آفتاب، با حضور شهروندان محله، 
روحانیت، مداحان و مدیران شهرى و استانى، اعضاى 
شوراى اسلامى برگزار شد، استاد کریمى، آیین 
سقاخوانى و روایت آب را با قرائت اشعارى در رثاى 
حضرت اباعبدا... الحسین (ع) و اهل بیت ویارانش 

اجرا کرد.
نواى یا حسین (ع) حاضران همزمان با آیین افتتاح تکیه 
گلبندان، عظمت دوچندان به جلسه بخشید. شال عزاى 
رسول ا... (ص)، امام حسن و امام رضا علیهما السلام بر 
دوش و قامت شهردار، اعضاى شورا و دیگر مدیران به 

نشانه تعزیت گذاشته شد.
تکیه گلبندان که از تکایاى قدیمى و تاریخى شهر 
اصفهان است، در دل بازارچه حسن آباد قرار دارد و 
نزدیکى آن به میدان امام خمینى (ره) نشان دهنده 
موقعیت استراتژیک آن درگذشته اصفهان دارد. 
تکیه اى که سال ها رهاشده و از کارکرد اصلى خود 
دورمانده بود به همت سازمان نوسازى و بهسازى 
شهردارى اصفهان و حمایت هاى شهردارى منطقه3 

احیا و تقدیم به مردم شد.
از نکات به یادماندنى حضور پرشور پیرغلامان و 
مرشدان و مداحانى بود که از احیا و بهره بردارى و 
وضعیت فعلى تکیه ابراز خرسندى مى کردند، 
بارها و بارها از مرشدان بنام اصفهان از گذشته تا 
به امروز به ویژه نام هایى که رخ در نقاب خاك دارند 
ازجمله مرحوم مرشد رحیم جامى و مرشد حبیب ا... 

ایزدخواستى یادکردند.
خادمان رضوى نیز با در دست داشتن پرچم حرم على 

بن موسى الرضا (ع) و حضور در تکیه گلبندان، فضا را 
به نام امام هشتم معطر کردند، لحظاتى با مداحى دل ها 
را روانه آستان مقدس رضوى کردند شاعران آیینى و 
مداحان اهل بیت (ع) نیز دقایق پایانى به اجراى برنامه 

پرداختند.
همچنین دراین آیین که به مدت دو ساعت به طول 
انجامید شهردار اصفهان در حین خروج از تکیه 
گلبندان در سخنان بسیار کوتاهى در جمع خبرنگاران 
گفت: قدمت تکیه یا حسینیه « گلبندان» که امروز 
احیا و افتتاح شد به دوره صفویه بازمى گردد و با احیاى 
این حسینیه ان شاءا... فرهنگ حسینى در این محله 
یعنى بازارچه حسن آباد کماکان به قوت خود باقى 

خواهد ماند.
على قاسم زاده بابیان اینکه بنا داریم در این محورهاى 
تاریخى در حد توان احیا انجام دهیم، گفت:  فرهنگ 
حاکم در این محورها، در اولویت کار ما قرار دارد و 
اماکنى که به نوعى احیاگر فرهنگ شیعه بوده و در 

بافت تاریخى است را به لطف خداوند احیا مى کنیم.
وى ادامه داد: برنامه ما احیاى محورهاى تاریخى 
بوده و معمولاً در محورهاى تاریخى ، اماکن متنوعى 
چون حمام، مساجد، تکایا و هر چیزى که در کنار این

 بافت ها از گذشته بوده وبافت را تشکیل داده، در دستور 
کار احیا قراردارد و این امر بستگى به محور و بافت دارد. 
شهردار اصفهان گفت: در سال جارى ردیف بودجه 
اختصاصى براى احیاى بافت  هاى تاریخى داریم و 
در این راستا براى تحقق سیاست احیاى بافت تاریخى 
شهر، مشغول احیاى بافت تاریخى بابا قاسم بوده، گذر 
آقانور نجفى به زودى افتتاح مى شود و محور تاریخى 
هارونیه نیز در دستور کار احیاست و در این محورها 

تنوع فضاهاى شهرى را خواهیم دید.
قاسم زاده معتقد است: با احیاى این محورهاى تاریخى 
شهروندان به ویژه میانسالان و کهنسالان که از این 
اماکن خاطرات زیادى دارند خوشحال شده و این 
پنجره اى به سوى هویت گذشته هاست و نسل جوان 
نیز مى توانند با گذراز این محورها با گذشته هاى خود 

پیوند عمیق ترى پیدا کند.
■■■ 

حجت الاسلام والمسلمین مهدى نیلى پور، رئیس بنیاد 
مهدویت و آینده پژوهى هم با  قدردانى از همه کسانى 
که در احیا و بهره بردارى از این اثر کهن دوران صفویه 
تلاش کردند گفت: بعد از مساجد، قبل از دوران صفویه، 

مراکزى براى تبلیغ و تفکر 
حسینى تأسیس شد که اوج 
آن در دوران صفویه بود و 
بدین سان تفکر حسینى 
به دیگر کشورها رفت. 
وى احیا و بهره بردارى از 
تکیه گلبندان در بازارچه 
حسن آباد را کار بزرگى 

خواند و افزود: تفکر حسینى در بسیارى از کشورها 
ازجمله هندوستان بسیار عمیق بوده و به احترام امام 
حسین (ع) براى آن تعطیلات رسمى در نظر دارند 
بنابراین ما باید در فرهنگ عمومى، اجتماعى و حتى 
خرده فرهنگ ها نام امام حسین (ع ) را بیش از گذشته 

ترویج دهیم.
حجت الاسلام و المسلمین نیلى پور گفت: امروز 
اندیشه حسینى باید در فرهنگ زندگى روزمره همواره 
مدنظر قرار گیرد و تفکر حسینى بزرگ ترین امر براى 

جریان سازى به شمار مى رود و ما هرچقدر بیشتر در 
راستاى تربیت حسینى کارکنیم لحظات ظهور براى 
مردم، آسان تر شده و خود را براى ظهور امام زمان (عج) 

نزدیک تر ساخته ایم.
وى بابیان اینکه جبهه باطل، طبق آیات قرآن جریان 
داشته ولى درنهایت ابتر است و حق با کمک خداوند 
باعث از بین بردن باطل مى شود، تصریح کرد: اندیشه 
حق، اندیشه اى است که کوثر است و در مقابل جبهه 
باطل ابتر بوده است. رئیس بنیاد مهدویت و آینده پژوهى 
اصفهان عنوان کرد: امروز امپراطورى خبرى، تلاش 
مى کند جریان حق را ابتر نشان و جبهه باطل را جریان 

ساز نمایش دهد.
وى ادامه داد: راز ماندگارى 
تفکر و اندیشه حسینى 
این است که به فطرت 
انسان ها گره خورده است، 
از طریق اباعبدا... الحسین 
(ع) ویاران عاشورایى وى، 
تزریق خون به پیکر توحید 
انجام شد، بیانِ السلام 
علیک یا ثارا...، طبق این مبنا بوده، براین اساس این 

تزریق خون، حیات توحید تا آخر تضمین شد.
وى متذکر شد: تکیه ها و حسینیه ها در جهان باعث 
ماندگارى تفکر و مکتب حسینى مى شود، ورود تفکر 
حسینى در خرده فرهنگ ها و سیره زندگى ازجمله 
سیاست هاى اهل بیت(ع) بوده است، امام صادق (ع) 
با قانون گذارى که در این راستا کردند، مثل اینکه «بعد 
از هربار نوشیدن آب، سلام بر حسین و لعنت بر یزید» 

بفرستید، تفکر حسینى را وارد سیره زندگى ها کردند.

■■■ 
 همچنین به گفته مدیرعامل سازمان نوسازى و 
بهسازى شهردارى اصفهان «تکیه گلبندان» که در 
دوره صفویه براى برگزارى مراسم مذهبى ساخته شده 
بود به مرورزمان شاکله اصلى خود را ازدست داده بود و 
امروز از سوى سازمان نوسازى و بهسازى شهردارى و 

منطقه 3 شهردارى اصفهان احیا شد. 
محمدعلى ایزدخواستى افزود: تکیه «گلبندان» از آثار 
ارزشمند دوران صفویه بوده و این مکان تا حدود یکصد 
سال گذشته داراى سقف آجرى بود که پس ازآن تا اوایل 
دهه 70 شمسى سقف چوبى داشت که سقف آن پس 

از مدتى به طور کامل تخریب شد.
وى ادامه داد: عرصه تکیه تاریخى «گلبندان» 510 
مترمربع بوده و طبق تصاویر و عکس هاى هوایى سال 
1335 و اطلاعات و مستندات موجود دوباره طراحى و 

احیاء شده است.
مدیرعامل سازمان نوسازى و بهسازى شهردارى 
اصفهان با اشاره به اینکه تکیه گلبندان در کنار بازارچه 
حسن آباد در جنب میدان امام (ره) قرار دارد گفت: 
این تکیه یک فضاى باز شهرى (میدان گاه) مهم را 
ایجاد کرده که پیرامون آن 18 دهانه مسقف به شکل 
چارسو و همچنین یک سقاخانه وجود دارد و با احیاى 
آن امیدواریم به یک مکان ارزشمند براى گردشگرى 
مذهبى و تعزیه خوانى کنار میدان تاریخى امام (ره) 

بدل شود.
ایزد خواستى مى گوید: براى احیاى تکیه 
گلبندان سه میلیارد تومان هزینه شد و 
طى 10 ماه احیاء شده و به بهره بردارى

 رسیده است.

موسسه اى اقتصادى در نظر دارد تعدادى وسایط نقلیه اوراقى بشرح ذیل 
را از طریق حراج حضورى بفروش برساند:

محل بازدید وسایط نقلیه  
کمربندى نجف آباد به سمت تیران بعد از دادگسترى نجف آباد- پارکینگ 

ایثار
شاهین شهر- بلوار طالقانى- شهرك نیایش- جنب خدمات موتورى 

شهردارى- پارکینگ انتظام پردیس

زمان بازدید وسایط نقلیه   
 چهارشنبه مورخ 1402/06/29  از ساعت 8/30 صبح تا 14  

زمان حراج وسایط نقلیه:  
پنج شنبه مورخ 1402/06/30   ساعت 9 صبح 

محل برگزارى حراج: 
 اصفهان- ابتداى خیابان توحید- سالن مجموعه فرشچیان

تلفن تماس:  43- 36283540 - 031

حراج حضوری

خریداران محترم میبایست 20 درصد مبلغ پیشنهادى را در زمان 
خرید به صورت نقد و یا از طریق دستگاه  کارتخوان پرداخت نمایند

تعداد  1350  دستگاه موتور سیکلت اوراقى 
موتور سیکلت هاى اوراقى صرفا به مراکز اسقاط و با برش تنه، سوراخ 

نمودن انجین و حذف ارکان وسیله نقلیه واگذار مى گردد.

شهردار اصفهان در مراسم بهره بردارى از تکیه تاریخى گلبندان؛

اماکن و محورهاى تاریخى اصفهان احیا مى شود


